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Arkkitehtuurista on alettu keskustelemaan viimeksi kulu-
neen vuoden aikana muuallakin kuin arkkitehtien pöy-
dissä. Arkkitehtuuri ei ole enää kielletty sana. Keskustelu 
rakennetun ympäristön arkkitehtuurista jää kuitenkin har-
mittavan usein yhä keskusteluksi ruma-kaunis -akselilla, ja 
kysymys arkkitehtuurin laadusta ohitetaan typistämällä se 
maku- ja tyylikysymykseksi. Miten voisimme laajentaa pers- 
pektiiviä?

Yhteiskunnassa ylistetään koulutuksen tärkeyttä ja 
monialaisuutta, mutta samalla mediassa kyseenalaiste-
taan asiantuntijuutta, jonka tukena ei ole helposti mitat-
tavia yksiköitä. Rakentamisen prosessit ovat arkkitehdille 
täynnä vakuuttelua ja myyntityötä. Mikä on arkkitehtien 
asema tässä keskustelussa ja mikä on arkkitehtien asema 
yhteiskunnassa? Osaammeko me keskustella?

SAFAn liittovaltuusto ja hallitus ovat katsoneet viestinnän 
olevan tärkeä osa SAFAn toimintaa. Median kautta vai-
kuttamalla olemme mukana muuttamassa ajattelutapaa, 
kulttuuria. Meidän on kuitenkin oltava valmiita keskuste-
lemaan myös meille toissijaisista asioista: vain osallistu-
malla yleiseen keskusteluun ajatuksistamme ollaan kiin-
nostuneita myös silloin, kun eteen tulevat meille tärkeim-
mät aiheet. Joskus voi syntyä myös väärinymmärryksiä.

Vuoden mittaan SAFA on lausunut ja järjestänyt seminaa-
reja paristakymmenestä eri aihepiiristä, muun muassa pai-
novoimaisesta ilmanvaihdosta, rakennusperinnön suoje-
lemisesta ja rakennuksen elinkaaren hiilijalanjäljen arvi-
oinnista. SAFA on ottanut näkyvästi kantaa Aalto-yliopis-
ton suunnitelmiin muuttaa arkkitehtuurin historian pro-
fessuuri osa-aikaiseksi, Paimion parantolan huutokauppa 

-aikeisiin ja vuoden 2019 keväällä myös Tapiolan kansallis-
maisemaan liittyvän uimahallin purkamiseen ja korvaami-
seen uudella uimahallilla sekä arkkitehdin ammattinimik-
keeseen ministeri Häkkäsen lausuntoon reagoiden.

Meiltä on pyydetty kommentteja tornitalobuumiin, 
uuteen arkkitehtuuri- ja designmuseohankkeeseen ja van-
hojen rakennusten purkuvimmaan liittyen. Uuden lasten-
sairaalan saama Arkkitehtuurin Finlandia -palkinto nousi 
uutisaiheeksi lähes kaikissa valtakunnallisissa viestimissä.

Meillä arkkitehdeillä on suuri merkitys tämän hetken suu-
rissa kysymyksissä: kaupungistuminen ja hiipuvien alu-
eiden elinvoima, segregaatio, ilmastonmuutos, korjaus-
rakentaminen ja korjausvelka, asumisen/elämisen laatu, 
muuttuvat tarpeet jne. Arkkitehtien tekemä työ liittyy 
konkreettisesti miljoonien ihmisten elämään. Vaikka valta 
suuriin päätöksiin on tavallisesti rahan luona, ei arkkiteh-
din pöydällä, on roolimme konkreettisina ongelmanratkai-
sijoina merkittävä.

Ainoastaan yhteiskunnallisen keskustelun kautta, näky-
mällä julkisuudessa, ministeriöissä ja politiikkojen luona, 
seminaareissa ja tilaisuuksissa, meidät muistetaan, meitä 
kuunnellaan ja meidän työmme saa myös lainsäädännöl-
listä tukea. Erityisen tärkeää tämä on nyt, kun maankäyttö- 
ja rakennuslaki on uudistumassa. Siksi on olennaista, että 
SAFA tekee vahvaa vaikuttamistyötä koko jäsenistönsä ja 
hyvän rakennetun ympäristön puolesta.

Henna Helander
puheenjohtaja, SAFA
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LIITTOVALTUUSTO

Liittovaltuusto käyttää SAFAn ylintä päätösvaltaa. Sen teh-
tävänä on määrittää liiton tavoitteet, päättää säännöistä, 
vahvistaa vuosittainen toiminta- ja taloussuunnitelma, 
nimittää hallituksen puheenjohtaja ja kaksi varapuheen-
johtajaa, jotka samalla toimivat hallituksen ammattipoliit-
tisen ja arkkitehtuuripoliittisen jaoksen puheenjohtajina, 
sekä yhdeksän muuta hallituksen jäsentä edellä mainittui-
hin kahteen jaokseen. Liittovaltuusto nimittää myös liiton 
tilin- ja toiminnantarkastajat sekä eettisen valiokunnan ja 
vaalivaliokunnan jäsenet. Liittovaltuusto voi myös tehdä 
aloitteita hallitukselle. 

Liittovaltuustokauden XXI viimeinen kokous pidettiin 
21.5. Voimatalon Rakennustietosalissa Helsingissä. Sään-
tömääräisten asioiden lisäksi hyväksyttiin liiton sääntöjen 
muutos toisessa käsittelyssä. Sääntömuutoksen myötä lii-
ton opiskelijajäsenet saavat vaalikelpoisuuden liittoval-
tuustovaaleissa ja kolme paikkaa liittovaltuustoon. Lisäksi 
hyväksyttiin sääntömuutokseen liittyvä vaalijärjestyksen 
muutos. 

Kokouksessa pidettiin työpaja nykyisen strategian 
toteutumisesta sekä evästyksistä liiton strategian uudista-
mistyötä varten.

Kokouksessa annettiin hallituksen vastaukset keväällä 
ja syksyllä 2017 tehtyihin viiteen liittovaltuustoaloittee-
seen sekä tehtiin viisi aloitetta. Aloitteet koskivat SAFAn 
Tulevaisuusneuvottelukunnan muodostamista, ulkomaa-
laisten Suomessa asuvien arkkitehtien huomioimista, 
arkkitehdin roolin laajentamista ja suunnitteluprosessin 
kehittämistä puurakentamisessa, kestävän arkkitehtuu-
rin hankkeen aloittamista SAFAssa sekä SAFAn toimiston 
resursseja arkkitehtuurikilpailutoiminnassa ja toimistossa.

Kokouksessa kuultiin myös katsaus Arkkitehtuurimu-
seon ajankohtaisiin asioihin. Pitkäaikainen liittovaltuuston 
puheenjohtaja ja jäsen Osmo Lappo piti lyhyen kiitospu-
heen viimeisessä liittovaltuustokokouksessaan. Kokouk-
sen jälkeen jaettiin Akavan myöntämät ansiomerkit nel-
jälle liiton jäsenelle sekä kukitettiin päättyvän valtuusto-
kauden puheenjohtaja Tuire Kujala. 

Liittovaltuustokauden XXII ensimmäinen kokous pidet-
tiin 10.12. Voimatalon Rakennustietosalissa Helsingissä. 
Sääntömääräisten asioiden käsittelyn lisäksi liittovaltuusto 
hyväksyi liiton toimielinten ohjesääntöjen muutokset sekä 
kävi lähetekeskustelun liiton strategian uudistamiseksi liit-
tovaltuustoryhmien valmistelemien puheenvuorojen sekä 
jäsenistölle suunnatun strategiakyselyn tulosten pohjalta.

Kokouksessa annettiin hallituksen vastaukset vuonna 
2017 ja keväällä 2018 tehtyihin seitsemään liittovaltuus-
toaloitteeseen sekä tehtiin kahdeksan aloitetta. Aloitteet 
koskivat Arkkitehti-lehden kehittämistä digitaaliseksi 
näköislehdeksi ja vuosikirjaksi, Arkkitehtiuutisten kehittä-
mistä printtilehdestä verkkolehdeksi, arkkitehtien koulu-
tusmäärien kasvattamista, SAFAn ammattieettisten sään-
töjen arvioimista, SAFAn päätöksenteon läpinäkyvyyttä, 
SAFAn kilpailutoiminnan kehittämistä ja siihen tarvitta-
via resursseja, SAFAn oman mentorointiohjelman kehittä-
mistä ja liittovaltuuston kokousten jakamista suoratoisto-
teknologiaa hyödyntäen. 

Liittovaltuustokausi XXI 2016–2018  
(kevätkokous)

Liittovaltuuston puheenjohtajana toimi Tuire Kujala, 
varapuheenjohtajana Maarit Kaipiainen ja jäseninä Harri 
Hagan, Markku Hannonen, Ville Hara, Harri Hauta-
järvi, Helena Hirviniemi, Mirjam Hyvönen, Anne Jarva, 
Emmi Keskisarja, Hennu Kjisik, Noora Koskivaara, 
Riikka Kuittinen, Osmo Lappo, Juha Luoma, Anneli 
Lyytikkä, Gunilla Lång-Kivilinna, Jussi Murole, Roy 
Mänttäri, Mikko Nurminen, Hanna Pikkarainen, Kari 
Raimoranta, Leena Rossi, Simon le Roux, Pirjo Sanak-
senaho, Ulla Seppä, Tuomas Siitonen, Tuomo Sirkiä, 
Kirsti Sivén, Inari Virkkala ja Linda Wiksten. Kiltojen 
valitsemina opiskelijaedustajina liittovaltuustossa 2017 
toimivat Veikko Laukkanen (OY) Suvi Vendelin (Aalto) 
ja Iida Venäläinen (TTY). Liittovaltuuston sihteerinä toimi 
pääsihteeri Paula Huotelin.

SAFAN ORGANISAATIO
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Liittovaltuustokausi XXII 2019–2021 
(syyskokous)

Liittovaltuuston puheenjohtajaksi valittiin Maarit Kaipiai-
nen, varapuheenjohtajaksi Inari Virkkala ja jäseniksi Aaro 
Artto, Harri Hagan, Tuomo Hahl, Verna Hahtola, Ville Hara, 
Harri Hautajärvi, Helena Hirviniemi, Anne Jarva, Valtteri 
Johansson, Emmi Jääskeläinen, Esa Kauppi, Hennu Kjisik, 
Noora Koskivaara, Eeva Korhonen, Noora Laak, Annukka 
Lindroos, Maire Mattinen, Sasu Marila, Sakari Mentu, Jussi 
Murole, Juuso Pajukko, Janne Pihlajaniemi, Kari Raimoranta, 
Emilia Saatsi, Juha Salmenperä, Mona Schalin, Tuomo Sirkiä, 
Asko Takala ja Jussi Ukkonen.

Liittovaltuuston sihteerinä toimi pääsihteeri Paula Huo-
telin.

Eettinen valiokunta

Valiokunnan tehtävinä on valvoa liiton toimielinten toi-
mintaa, tarvittaessa tehdä esityksiä muille toimielimille 
sekä käsitellä kollegiaalisuuskysymyksiä. Kollegiaalisuus-
kysymyksillä tarkoitetaan liittovaltuuston vahvistamien 
ammattisääntöjen noudattamista sekä liiton jäsenten kes-
kinäisiä suhteita ja jäsenen toimintaa liittoa tai sen jäsen-
ten muodostamia ryhmiä kohtaan. 

Eettisen valiokunnan puheenjohtajana toimi Ilkka Hali-
nen ja jäseninä Riikka Ahonen, Salla Hoppu, Jenni Hölttä, 
Esko Kaasinen, Katariina Rautiala, Mervi Savolainen, Yrjö 
Suonto, Inari Virkkala, Tero Wéman ja Leif Östman. Sihtee-
rinä toimi Paula Huotelin. Valiokunta kokoontui kerran toi-
mintavuoden aikana. 

Vaalivaliokunta

Vaalivaliokunnan sääntömääräisenä tehtävänä on tehdä 
ehdotus liittovaltuuston ja hallituksen valitsemista luotta-
mushenkilöistä. Vaalivaliokunnan puheenjohtajana toimi 
Tiia Ettala (Janne Teräsvirta), Pekka Lehtinen (Roy Mänttäri), 
Kari Piela (Petteri Littu), Hannu Pyykönen (Mari Siivola), 
Mikko Siitonen (Iida Kalakoski), Tuomo Sirkiä (Kirsti Ranta-
nen) ja Marja Sopanen (Anneli Lyytikkä). Vaalivaliokunta 
kokoontui viisi kertaa.

HALLITUS

SAFAn pj. Henna Helander ja liittovaltuuston pj. Maarit Kaipiainen.

Syksyn vaaleissa valittu liittovaltuusto kokoontui joulukuussa.
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HALLITUS

Hallituksen tehtävänä on toimia liiton tarkoituksen toteut-
tamiseksi ja muun muassa edustaa liittoa, kutsua koolle 
liittovaltuusto, valmistella kokouksissa käsiteltävät asiat, 
toimeenpanna päätökset, hoitaa taloutta ja laatia toimin-
takertomukset. Hallituksen puheenjohtajana toimi Henna 
Helander, varapuheenjohtajina Eva Geitel ja Jonna Taegen, 
jäseninä Harri Hautajärvi, Mirjam Hyvönen, Auvo Lindroos, 
Gunilla Lång-Kivilinna, Mikko Nurminen, Tomi Perko, Hanna 
Pikkarainen, Miia Perkkiö, Hannu Salmi sekä opiskelijaedus-
tajana Aaro Timonen (Aalto). Esittelijänä ja sihteerinä toimi 
pääsihteeri Paula Huotelin. Hallitus kokoontui 12 kertaa. 
Hallitus piti seuraavan toimintavuoden painopisteiden 
määrittelyä koskevan seminaarin liiton henkilökunnan 
kanssa syyskuussa. 

Edellisten lisäksi hallituksen tehtäviin kuului liittoval-
tuustoaloitteisiin vastaaminen, liiton edustajien nimeämi-
nen eri tehtäviin, talouden seuranta ja varallisuuden hoito, 
jäsenasiat sekä ajankohtaisiin asioihin vastaaminen. 

Ammattipoliittinen jaos

Vuoden aikana jaos toteutti Nuorten arkkitehtien uraky-
selyn yhdessä koulutus- ja tutkimustoimikunnan kanssa ja 
vastasi korjausrakentaminen-teemalla järjestetyn Ammat-
tipäivän valmisteluista. Jaoksen kokouksessa käsiteltiin 
em. lisäksi erityisesti arkkitehtien titteleitä ja seurattiin 
arkkitehti- ja rakennusarkkitehtikoulutusta. Jaos kokoon-
tui vuoden aikana yhdeksän kertaa puheenjohtajanaan 
liiton varapuheenjohtaja Jonna Taegen, jäseninä Auvo 
Lindroos, Gunilla Lång-Kivilinna, Tomi Perko, Hannu Salmi 
ja opiskelijaedustajana Irina Garnets (OY). Kutsuttuina asi-
antuntijoina kokouksiin osallistuivat kilpailuasiantuntija 
Mari Koskinen ja ATL:n toiminnanjohtaja Kalle Euro. Esit-
telijänä ja sihteerinä toimi erityisasiantuntija Pia Selroos. 

Arkkitehtuuripoliittinen jaos 

Jaos käsittelee arkkitehtuurin edistämiseen ja rakennetun 
ympäristön laatuun liittyviä kysymyksiä valmistelemalla 
niitä hallituksen käsittelyyn ja päättämällä niistä hallituk-
sen antamien valtuuksien rajoissa. Jaoksen apuna toimi-
vat rakennussuunnittelun ja yhdyskuntasuunnittelun toi-
mikunnat sekä kiinteistöjen hoitokunnat. 

Jaos seurasi toimintavuonna käynnistynyttä maan-
käyttö- ja rakennuslain kokonaisuudistusta. Jaoksen teh-

tävänä on myös SAFAn kiinteistöjen hallinnointi ja kehittä-
minen. Vuosittaisten kiinteistöjen hallinnointiin liittyvien 
asioiden lisäksi vuonna 2017 valmisteltiin Vähä-Kiljavan 
workshop kevään liittovaltuustoon sekä periaatteet omis-
tusmökkien lunastamisesta. Jaoksen puheenjohtajana 
toimi Eva Geitel, jäseninä Harri Hautajärvi, Mirjam Hyvö-
nen, Mikko Nurminen, Miia Perkkiö, Hanna Pikkarainen ja 
opiskelijaedustajana Erno Laakso (Aalto). Esittelijöinä toi-
mivat pääsihteeri Paula Huotelin (siht.) ja erityisasiantun-
tija Heini Korpelainen. 

Toimikunnat ja työryhmät

Hallituksella on apunaan toimikuntia ja työryhmiä. Liitto-
valtuuston perustamat, hallituksen alaiset pysyvät toimi-
kunnat olivat kilpailu-, koulutus- ja tutkimus-, ammattiasi-
oiden-, rakennussuunnittelun ja yhdyskuntasuunnittelun 
toimikunnat. 

Työryhmä on määräaikainen, erillistä valmisteluteh-
tävää varten perustettu asiantuntijaelin. Hallituksen työ-
ryhmiä olivat kiinteistötyöryhmä (arkkitehtuuripoliitti-
nen jaos), palkinto- ja mitalityöryhmä, viestintätyöryhmä, 
ohjesääntöryhmä sekä MRL-työryhmä.

Ohjesääntötyöryhmä

Ohjesääntötyöryhmään kuuluivat Emilia Saatsi pj, Paula 
Huotelin, Erno Laakso, Santeri Nuotio, Pia Selroos, Ulla 
Seppä ja Mari Siivola. Työryhmä valmisteli hallitukselle esi-
tyksen liiton sääntöjen muuttamiseksi mahdollistamaan 
opiskelijoiden vaalikelpoisuus liittovaltuustovaaleissa. 
Työryhmä kokoontui yhden kerran.

Liiton toimisto

SAFAn toimisto panee toimeen liiton toimielinten päätök-
set ja palvelee niiden valmistelua. SAFAn palveluksessa 
vuonna 2018 työskenteli keskimäärin 17 palkattua henkilöä.  
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ARKKITEHTUURI - 
POLIITTINEN TOIMINTA

RAKENNUSSUUNNITTELU

Maankäyttö- ja rakennuslain kokonaisuudistuksen käyn-
nistyminen oli suurin rakennussuunnittelun alaan vai-
kuttava tekijä vuoden aikana. Edellisinä vuosina raken-
nussuunnittelun toimikuntaa työllistänyt maankäyttö- ja 
rakennusasetusten muutos näkyi edelleen lausuntopyyn-
töinä niistä tehdyistä ohjeista.

Rakennussuunnittelun toimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Antti Autio, sihtee-
rinä erityisasiantuntija Heini Korpelainen ja jäseninä Teiju 
Autio, Pekka Hänninen, Kasper Järnefelt, Uula Kohonen, Ifa 
Kytösaho, Panu Latvala, Seppo K. Niiranen, Jaakko Park-
konen, Inari Virkkala ja Hanna-Maria Virtanen ja opiskeli-
jaedustaja Anu Kumpulainen (TTY). Toimikunta kokoon-
tui vuoden aikana seitsemän kertaa, joista yksi oli yhteis-
kokous yhdessä yhdyskuntasuunnittelun toimikunnan 
kanssa. Rakennussuunnittelun toimikuntaa työllisti edel-
leen maankäyttö- ja rakennusasetusten muutostyö ase-
tuksista tehtyjen oppaiden tultua lausunnolle. Toimikun-
nan käsittelyyn tuli 22 lausuntopyyntöä, joista vastattiin 
yhteentoista. Lausuntoja annettiin seuraavista aiheista:
• Lausunto Terveet tilat 2028 -toimenpideohjelma 

15.2.2018
• Kommentit Rakennustietosäätiölle ohje-ehdotuk-

sesta RTS 18:3 Uudisrakennuksen energiatehokkuus 
27.3.2018

• ·Lausunto Rakennustietosäätiölle RTS 18:2 ehdotuk-
sesta RTS-ympäristöluokituksen kriteereistä toimisto- 
ja asuinrakennuksille 5.4.2018

• Lausunto ympäristöministeriölle Rakennuksen ääni-
ympäristöohjeen luonnoksesta 20.4.2018

• Lausunto ympäristöministeriölle luonnoksesta  

kosteus- ja mikrobivaurioituneiden rakenteiden korja-
usoppaaksi 20.4.2018

• Lausunto luonnoksesta painovoimaisen ilmanvaihdon 
suunnitteluoppaaksi 25.4.2018

• Lausunto Rakennustietosäätiölle ohje-ehdotuksesta 
RTS 18:9 Aurinkosuojaus, 11.5.2018

• Lausunto Rakennustietosäätiölle bitumikermikattoja 
koskevista ohje-ehdotuksista RTS 18:10–18:12 8.6.2018

• Lausunto ympäristöministeriölle luonnoksesta halli-
tuksen esitykseksi laiksi rakennusperinnön suojelemi-
sesta annetun lain muuttamisesta 31.8.2018

• Lausunto Helsingin kaupungin korkean rakentamisen 
rakentamistapaohjeesta 14.9.2018

• Lausunto ympäristöministeriölle menetelmästä raken-
nuksen elinkaaren hiilijalanjäljen arviointiin 9.1.2019

YHDYSKUNTASUUNNITTELU

Kaavoitusjärjestelmän kehittämistarpeet ja valmistautu-
minen maankäyttö- ja rakennuslain uudistamiseen leima-
sivat vuonna 2018 yhdyskuntasuunnittelun alaa.

Yhdyskuntasuunnittelun toimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Anne Jarva, sihtee-
rinä erityisasiantuntija Heini Korpelainen ja elokuusta läh-
tien toimikunnan jäsen Maarit Kaipiainen. Toimikunnan 
jäseninä olivat Valtteri Heinonen, Merja Häsänen, Markku 
Kaila, Leo Kosonen, Johannes von Martens, Mikko Mälkki, 
Kari Nykänen, Kari Raimoranta, Tuomas Seppänen, Linda 
Wiksten ja opiskelijaedustajana Juuso Pajukko (OY).

Toimikunta kokoontui vuoden aikana seitsemän ker-
taa ja työ keskittyi tulevaan maankäyttö- ja rakennus-
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Another Generosity -näyttely, Pohjoismaiden paviljonki, Venetsian arkkitehtuuribiennaali. Kuva: Ugo Carmeni.

lain (MRL) uudistukseen. Toimikunta otti vuoden ensim-
mäisessä kokouksessa kantaa ympäristöministeriön ase-
tusmuutokseen asuin- majoitus- ja työtiloista. Asiasta oli 
alustamassa Pekka Lukkarinen ympäristöministeriöstä. 
Maaliskuussa järjestettiin yhdessä Helsingin kaupungin 
kanssa ajankohtaisseminaari ja keskustelutilaisuus maan-
käytön ja rakentamisen ohjauksen uudistamisesta Kau-
punkisuunnitteluviraston auditoriossa. Toimikunta val-
misteli myös vastausta liittovaltuustoaloitteeseen korrup-
tion ehkäisemisestä. Tähän työhön nimetty työryhmä laati 
jäsenkyselyn, jolla selvitettiin kuinka paljon jäsenet ovat 
kohdanneet korruptiomaista toimintaa työssään. Työryh-
mään kuuluivat Anne Jarva, Maarit Kaipiainen, Markku 
Kaila ja Heini Korpelainen. 

PROJEKTIT

Katsaus 2018 /  
Finnish Architecture 2016–17

Alvar Aalto -akatemia, SAFA ja Arkkitehtuurimuseo val-
mistelivat ajankohtaista suomalaista arkkitehtuuria vuo-
silta 2014–2015 esittelevää Katsaus 2018 -biennaalia. Näyt-
tely avautui kesäkuussa 2018. Hankkeen projektiryhmään 
kuuluivat Juulia Kauste (2/2018 saakka), Reetta Heiskanen 
(2/2018 alkaen), Tommi Lindh ja Paula Huotelin. SAFAn 
nimeämänä juryn jäsenenä toimi Anni Vartola.
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AMMATTIPOLIITTINEN 
TOIMINTA

PALKANSAAJIEN EDUNVALVONTA

SAFA-TEK -yhteistyö edunvalvonnassa

Palkansaaja-asemassa olevien arkkitehtien työmarkki-
naedunvalvonta hoidetaan yhteistyössä Tekniikan Aka-
teemisten Liitto TEKin kanssa. SAFA-TEK -rinnakkaisjäse-
nyyden perusteella TEK hoitaa palkansaaja-arkkitehtien 
sopimus- ja työsuhde-edunvalvonnan yhteistyössä YTN:n, 
JUKOn ja Akavan kanssa.

 Yhteisjäseniä on noin 1 200. Työelämän arkkitehtiraati 
(TAR) kokoaa arkkitehtikunnan keskustelemaan ja teke-
mään aloitteita arkkitehtien työelämäkysymyksistä.

TARin vuosikokous järjestettiin maaliskuussa 2018. Vuo-
sikokouksessa valittiin johtokunta kolmi vuotis kaudelle 
2018–2020. Johtokunta kokoontui vuoden 2018 aikana 
kaksi kertaa. TAR:n johtokunnassa toimi vuonna 2018 
puheenjohtajana Noora Koskivaara ja jäseninä Minna Aar-
nio, Petri Aarnio, Eva Geitel, Anna Lohilahti, Panu Latvala, 
Kirsti Reskalenko, Mikko Siitonen, Hanni Sippo ja Katja Virta. 
Johtokunnan sihteerinä toimi TEKin asiamies Hanna Huo-
tari 30.4.2018 asti ja TEKin asiamies Tuula Aaltola 24.5.2018 
alkaen. Kokouksissa käsiteltiin ajankohtaisia työmarkkina-
asioita, SAFA-TEK -yhteisjäsenyyteen liittyviä kysymyksiä 
sekä keskusteltiin arkkitehtisuunnittelualasta myös ylei-
sesti.

Arkkitehtiraadilla oli edustus YTN:n suunnitte-
lualan taustaryhmässä sekä TEKin eri työmarkkina-
valiokunnissa. Näiden kautta TAR vaikutti arkkiteh-
tien työmarkkina-asemaan ja työehtosopimuksiin.  

AMMATTIASIOIDEN TOIMIKUNTA

Ammattiasioiden toimikunnan tehtävänä on huolehtia 
arkkitehdin ammatissa toimimisen edellytyksistä, liiton 
suhteista työnantajajärjestöihin ja yrittäjäarkkitehtien 
edustamisesta edunvalvontakysymyksissä, valmistella 
ammattiasioihin liittyvät liiton kannanotot ja toimenpide-
ehdotukset sekä suorittaa muut liittovaltuuston vahvista-
massa pysyvien toimikuntien toimintaohjeessa mainitut 
tai liiton hallituksen antamat tehtävät. Toimikunnan teh-
tävät lomittuvat osittain SAFAssa muissa elimissä käsitte-
lyssä oleviin asioihin.

Toimikunta seurasi SAFAn, ATL:n ja arkkitehtikoulujen 
ARK-Pro -hanketta, KIRA-Digi -hanketta, arkkitehti-nimik-
keen suojaamista, rakennusarkkitehtikoulutusta, arkkiteh-
tien tutkinnon jälkeisen täydennyskoulutusta sekä SAFA-
TEK -yhteistyösopimuksen toimivuutta ja TARin toimintaa, 
TEKin työmarkkinatutkimuksen tuloksia, MRL:n uudistusta 
sekä arkkitehtitoimistolle suunnatun osaamis- ja resurs-
sihaasteet -kyselyn ja nuorten arkkitehtien urakyselyn 
tuloksia.

Toimikunta lausui yhdessä ATL:n kanssa RTS:n laati-
masta allianssimallia ja projektinjohtorakennuttamista 
käsittelevistä ohje- ja sopimusasiakirjaehdotuksista sekä 
kommentoi ATL:n valmistelussa olleita pää- ja arkkitehti-
suunnittelun tehtäväluetteloiden päivitystä.

Toimikunta kokoontui kaksi kertaa, ja sen puheenjohta-
jana toimi Noora Koskivaara, jäseninä Juha Hovinen, Minna 
Lukander, Ulla Seppä, Mikko Siitonen, Hanni Sippo ja opiske-
lijaedustajana Irina Garnets (OY). Lisäksi kokoukseen osal-
listui ATL:n edustajina Sofia Amberla ja Kalle Euro. Esitteli-
jänä ja sihteerinä toimi pääsihteeri Paula Huotelin, koulu-
tuksen ja pätevyyksien osalta erityisasiantuntija Pia Selroos. 

Arkkitehtipäivät 2018 Oulun Lasaretissä.
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ARKKITEHTUURIKILPAILUTOIMINTA

Vuonna 2018 järjestettiin 7 yleistä arkkitehtuurikilpailua ja 
11 kutsukilpailua. Kahden yleisen kilpailun tulokset selviä-
vät keväällä 2019. Yleisiin kilpailuihin jätettiin yhteensä 412 
ehdotusta (edellisenä vuonna 467). Suurimman ehdotus-
määrän sai Asuntoreformi Helsinki – asuminen 2020 -kil-
pailu, johon saapui 80 ehdotusta. 

Kilpailutoimikunta

Kilpailutoimikunta kokoontui 13 kertaa. Puheenjohtajana 
toimi Sami Vikström ja sihteerinä kilpailuasiantuntija Mari 
Koskinen. Toimikunnan jäseniä olivat Jari Auer, Timo Hint-
sanen, Esa Kauppi, Pia Kilpinen, Tommi Lindh, Sasu Marila, 
Olli Metso, Kirsti Paloheimo, Tero Wéman sekä opiskelija-
edustaja Jesse Kitinoja (TTY). Esa Kangas erosi toimikun-
nan jäsenyydestä 6/2018, tilalle nimettiin Hannu Kiiskilä 
8/2019 alkaen.

Kilpailutoimikunta nimesi edustajia 10 yleisen kilpailun, 
4 kutsukilpailun ja 2 suunnittelu- ja toteutuskilpailun tuo-
maristoon sekä tuomarikandidaatteja kahteen Viron ark-
kitehtuurikilpailuun. Vuoden aikana toimikunta tarkasti 
yhdeksän yleisen arkkitehtuurikilpailun kilpailuohjelmat.

Toimikunta käsitteli kokouksissaan lisäksi mm. ESPD-
dokumenttien pyytämistä yleisissä kilpailuissa, ehdotus-
ten digitaalista palautusta sekä toimikunnan jäsenten 
roolia kilpailuprosesseissa hankintalain näkökulmasta. Vii-
meksi mainitusta tilattiin muistio hankintajuristi Sanna 
Kronströmiltä. 

Toimikunnan pj Sami Vikström ja kilpailuasiantuntija 
Mari Koskinen osallistuivat pohjoismaiden ja Baltian kil-
pailuasiantuntijoiden kokoukseen Kööpenhaminassa 
8.–9.6.2018. 

Kilpailujen kehittäminen ja  
markkinointi

Myös muihin hankintamenettelyihin saattaa sisältyä suun-
nittelukilpailullinen osa (tontinluovutuskilpailut, allianssi-
hankkeet, rinnakkaistoimeksiannot ym.). Tilaajille suunna-
tun ohjeistuksen laadinta näihin hankintoihin käynnistet-
tiin. Lisäksi käynnistettiin SAFAn kilpailusääntöjen päivitys. 
Kilpailupalvelujen tuotteistamishanketta ja arkkitehtuuri-
kilpailut.fi -verkkosivun suunnittelua ja toteutusta ei jat-
kettu riittämättömien henkilöresurssien vuoksi. Työ siirret-
tiin vuodelle 2019. 

Arkkitehtuurikilpailujen sähköinen uutiskirje lähetet-
tiin 10 kertaa. 

Valtiovarainministeriö myönsi SAFAn hakemuksesta 
verovapauden 25 yleiselle kilpailulle, joiden on määrä rat-
keta vuoden 2019 aikana. 

EUROPAN 

EUROPAN 14 -kilpailu 30.6.2018 asti

Europan 14 -kilpailussa oli mukana 44 suunnittelukoh-
detta 13 Euroopan maasta. Suomen kohteet olivat Laajasa-
lon kaupunkibulevardi Helsingissä, Kaijonharjun-Linnan-
maan alue Oulussa sekä Tornion ja Haaparannan keskus-
tat yhdistävä alue rajan molemmin puolin. Kilpailun teema 
oli Productive Cities ja kilpailuaika 13.2.–9.7.2017. Suomen 
kohteisiin saatiin yhteensä 74 rekisteröitymistä ja 55 kilpai-Vuoden 2018 Arkkitehtipäivien teemana oli paikan henki.
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luehdotusta, 19 Helsinkiin, 17 Ouluun ja 19 Tornio-Haparan-
daan. Ehdotuksista 67% tuli kansainvälisiltä työryhmiltä.

EUROPAN 15 -kilpailu 1.7.2018 alkaen

Europan 15 -kilpailun valmistelut käynnistyivät. Suomeen 
on tulossa kaksi kohdetta, Hyvinkään keskustan länsipuoli 
ja Anttilan tilakeskuksen alue Tuusulanjärven rannalla. 

Kilpailun teemana jatkaa Productive Cities ja kilpailu-
aika on 18.3.–28.7.2019. 

Tapahtumat

Kansainvälinen Forum of Sites / Results pidettiin Brysse-
lissä Belgiassa 16.–18.11.2018. Foorumiin osallistui E14-kau-
den kohteiden edustajat ja palkitut työryhmät sekä 
E15-kauden tulevat edustajat. Foorumin yhteydessä pidet-
tiin workshop palkituille työryhmille ja ekskursio kaikille 
osallistujille.

Hallitus, EUROPAN 14 -kilpailukausi

SAFAN NIMEÄMÄT JÄSENET: 
• Karin Krokfors (puheenjohtaja), arkkitehti SAFA
• Sami Vikström, arkkitehti SAFA
• Kristina Karlsson, arkkitehti SAFA 

Järjestävien kaupunkien edustajat: 
• Anri Linden, itäisen yksikön päällikkö, Helsingin kau-

punki (Helsinki) 
• Eini Vasu, kaavoitusarkkitehti , Oulun kaupunki (Oulu)
• Juha Aitamurto, toimitusjohtaja, PSOAS (Oulu)
• Seppo Wiik, kampusmanageri, SYK (Oulu) 
• Jarmo Lokio, kaupunginarkkitehti, Tornion kaupunki 

(Tornio-Haparanda)

Hallitus, EUROPAN 15 -kilpailukausi

SAFAN NIMEÄMÄT JÄSENET:
• Karin Krokfors (puheenjohtaja), arkkitehti SAFA
• Sami Vikström, arkkitehti SAFA
• Sanna Meriläinen, arkkitehti SAFA 

Järjestävien kaupunkien edustajat:
• Anitta Ojanen kaavoituspäällikkö, Hyvinkään kaupunki 
• Pia Sjöroos, kaavoituspäällikkö, Tuusulan kunta

Hallitus kokoontui kolme kertaa vuonna 2018. Pääsihtee-
rinä toimi arkkitehti Mari Koskinen.

Kansainväliset kokoukset

Vuoden aikana osallistuttiin seuraaviin kansainvälisiin 
kokouksiin ja tapahtumiin
• Sihteeristökokous, Amsterdam, 1.–2.6.2018:  

Mari Koskinen
• Sihteeristökokous, Madrid, 21.–22.9.2018:  

Mari Koskinen
• Council, Bryssel, 15.11.2018:  

Karin Krokfors ja Sanna Meriläinen
• Forum of Sites / Results, Bryssel, 16.–18.11.2018: E14 kau-

punkien edustajat Anri Linden, Eini Vasu ja Markus Kan-
nala, E15 kaupunkien edustajat Anitta Ojanen ja Pia Sjö-
roos, ESF:n edustajat Karin Krokfors, Sanna Meriläinen 
ja Mari Koskinen. Lisäksi foorumiin osallistui Marjukka 
Hanhijärvi Tuusulasta. 

KOULUTUS, TUTKIMUS JA PÄTEVYYDET

Koulutustoiminta

GENIUS LOCI -ARKKITEHTIPÄIVÄT 
13.–14.4.2018 OULUSSA
Arkkitehtipäivät 2018 järjestettiin Oulun Lasaretissa tee-
malla “Genius Loci?”. Seminaariin osallistui noin 230 arkki-
tehtia, opiskelijaa ja arkkitehtuurista kiinnostunutta. 

Johdannon paikan henkeen piti Lauri Louekari, joka 
palkittiin luennon yhteydessä Arkkitehtuurin ansiomer-
killä. Puheenvuoron pitivät Anni Vartola ja uutta pohjoista 
arkkitehtuuria esitelleet LUO Arkkitehdit sekä Teemu Piri-
nen. Keynote-luennot pitivät Catherine Slessor ja Matt-
hias Sauerbruch. Yleisöä haastoi myös kirjailija Juha Hurme 
puheellaan arkkitehdeille.

Wuorio-palkintotuomarina toimi Esa Kauppi, joka valitsi 
palkinnonsaajaksi Iris Anderssonin Aalto-yliopistosta. Kaik-
kien koulujen ehdokkaat myös esittelivät työnsä lyhyesti. 
Seminaarissa jaettiin myös Meurman-palkinto, jonka sai 
Maija Anttila sekä SAFA-palkinto, jonka sai Pudasjärven 
kaupunki. 

Kaupungin vastaanotolle kokoonnuttiin Kaupunginta-
lolle, jonka jälkeen matkalla jatkopaikalle osallistujat yllätti 
mieskuoro Huutajat. Jatkoja vietettiin railakkaasti perin-
teikkäässä Rauhalassa. 

Lauantaina kokoonnuttiin “Muotoja ja puolia” -panee-
liin Teatteri Rioon. Keskustelemassa olivat Petri Sirviö, 
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Eljas Kauppila, Jenni Pitko, Henna Helander ja Jari Heikkilä. 
Moderaattorina toimi Johanna Palomäki. 

Lauantai-iltapäivänä yleisöllä oli mahdollisuus jatkaa 
keskustelua median ja arkkitehtuurin maailmasta uudis-
tuvat ARK-lehden ja opiskelija-SAFAn tilaisuudessa tai 
osallistua ekskursioille. Ekskut suuntasivat Oulun DOCO-
MOMO-kohteisiin, tutustumaan koulukaupunkiin sekä 
Pudasjärvelle.

Visuaalisen ilmeen suunnitteli Vilhelm Geitel. Valmis-
telutyöryhmän puheenjohtaja oli Pia Krogius ja jäseninä 
Pohjois-Suomen SAFAn johtokuntalaisia. Tapahtuman 
tuottajana toimi projektikoordinaattori Pipsa Penttinen ja 
viestinnästä vastasi tiedottaja Päivi Virtanen. 

AMMATTIPÄIVÄ
Vuoden 2018 Ammattipäivä järjestettiin 14.11. Nokia-
salissa Helsingissä teemalla korjausrakentaminen. Iltapäi-
vän aikana kuultiin kuusi puheenvuoroa, jotka käsitteli-
vät päivän teemaa tavanomaisesta peruskorjaamisesta 
vaativaan restaurointiin saakka. Tapahtuma keräsi paikan 
päälle satakunta osanottajaa ja etäyhteyden välityksellä 
reilut puolet lisää. Ammattipäivän toteutuksesta vastasi 
ammattipoliittinen jaos.

TÄYDENNYSKOULUTUS
Täydennyskoulutustoiminnan volyymi kasvoi edellisestä 
vuodesta ja pääpaino oli aikaisempien vuosien tapaan 
yhdessä yhteistyökumppanien kanssa toteutetuissa kou-
lutuksissa korostaen suunnittelijan näkökulmaa rakenta-
misessa. SAFA järjesti yhteistyössä RIL:n, Arkkitehtitoimis-
tojen Liitto ATL:n, Rakennusinsinöörit ja -arkkitehdit RIA:n 
ja Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL:n kanssa kovan 
kysynnän vuoksi järjestyksessään 15. ja 16. pääsuunnitteli-

jakoulutukset (10 pv) kuluneen vuoden aikana. Kevään 
aikana järjestettiin RIL:n kanssa “road show” uusista raken-
nusmääräyksistä yhteensä viidellä eri paikkakunnalla. Täy-
dennyskoulutustilaisuuksia järjestettiin vuoden aikana 
yhteensä 17 kpl viidellä eri paikkakunnalla. Koulutuksista 
SAFAssa vastasi erityisasiantuntija Pia Selroos. 

TUTKIMUS JA KEHITYS
Rakennus- ja kiinteistöalan tutkimus- ja kehitystoiminnan 
seuraamista jatkettiin tiedottamalla tutkimus- ja kehitys-
seminaareista sekä valmistuneista väitöskirjoista. Useat 
yliopistot ja tutkimuslaitokset pyysivät SAFAa kumppa-
niksi tutkimushankkeisiin, mutta valitettavasti mikään 
näistä hakemuksista ei saanut lopullista rahoituspäätöstä.

Aalto-yliopiston arkkitehtuurin laitos järjesti 26.–27.11. 
2018 Arkkitehtuuritutkimuksen päivät teemalla Global 
North – Global Challenges and Local Responses in Contem-
porary Architecture. Aalto-yliopiston, Oulun yliopiston, 
Tampereen teknillisen yliopiston ja Suomen Arkkitehti-
liitto SAFAn jo kymmenettä kertaa järjestämistä Arkkiteh-
tuurin tutkimuksen päivistä on muodostunut kansainvä-
linen arkkitehtuuritutkimuksen tapahtuma. Tutkimuksen 
päivien tieteelliset artikkelit julkaistaan Tieteellisten seu-
rain valtuuskunnan julkaisualustalla Architectural Rese-
arch in Finland-verkkojulkaisussa osoitteessa https://
journal.fi/architecturalresearchfinland. Julkaisulle tullaan 
hakemaan JUKO-luokitusta, jotta se täyttää varteenotet-
tavan tieteellisen julkaisun kriteerit. 

KOULUTUS- JA TUTKIMUSTOIMIKUNTA
Toimikunta kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa 
puheenjohtajanaan Iida Kalakoski ja jäseninä Petri Aar-
nio, Helena Hirviniemi, Niina Hummelin, Tommy Lindgren, 

Arkkitehtuurin Finlandian voittaja julkistettiin Otaniemessä.  

Vasemmalta: Paula Huotelin, Juulia Mikkola, Anne Berner, Sakari Forsman ja Susanna Kalkkinen.

https://journal.fi/architecturalresearchfinland
https://journal.fi/architecturalresearchfinland
https://journal.fi/architecturalresearchfinland
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Anne-Marjo Panu, Minna Perähuhta, Simon le Roux, Tuomas 
Siitonen, Leena Soudunsaari ja Helena Teräväinen. Opis-
kelijaedustajina toimikunnassa olivat Ada Ala-Härkönen 
(Aalto), Taavi Tenhu (TTY) ja Vilho Vähämäki (OY). Kuluneen 
vuoden aikana toimikunta käsitteli erityisesti tutkintokou-
lutuksen ja arkkitehtikoulutuksen ajankohtaisia kysymyk-
siä kuten käynnissä oleva pääsykoeuudistus. Toimikunta 
toteutti yhteistyössä ammattipoliittisen jaoksen kanssa 
nuorten arkkitehtien urakyselyn.  

Toimikunta vastasi myös esityksestä SAFAn vuoden 
2018 apurahojen jakamiseksi. Toimikunnan työskentelyssä 
hyödynnettiin aikaisempien vuosien tapaan aktiivisesti 
etäosallistumismahdollisuutta. Toimikunnan sihteerinä ja 
esittelijänä koulutusasioissa toimi erityisasiantuntija Pia 
Selroos. Esittelijänä tutkimusasioissa toimi erityisasiantun-
tija Heini Korpelainen.

PÄTEVYYDENTOTEAMISJÄRJESTELMÄT
SAFA toimii sihteerijärjestönä Rakennus-, LVI- ja kiinteis-
töalan henkilöpätevyydet FISE Oy:n pääsuunnittelijan, 
rakennussuunnittelijan ja arkkitehdin sekä kaavan laati-
jan pätevyydentoteamisjärjestelmissä. Vuoden aikana siir-
ryttiin kaikissa kolmessa pätevyydessä sähköiseen haku-
järjestelmään ja lautakunnissa todettiin yhteensä 302 kpl 
pätevyyksiä. Sihteerijärjestönä SAFA vastasi huhtikuussa 
ja lokakuussa toteutetuista pääsuunnittelijan valtakun-
nallisista pätevyystenteistä, jotka järjestettiin Helsingissä, 
Oulussa ja Tampereella. Pätevyyslautakuntien esittelijänä 
ja sihteerinä toimi erityisasiantuntija Pia Selroos. 

FISEn hallituksessa SAFAn edustajana toimi arkkitehti 
Jyrki Iso-Aho. Lisäksi SAFA vaikutti aktiivisesti rakennus- ja 
kiinteistöalan henkilöpätevyyksiin kymmenessä muussa 
alan pätevyyksiä käsittelevässä arviointilautakunnassa 
edustajiensa kautta. 

Arkkitehtuurin Finlandia -finalisti 2018, taiteilijatalo Lallukka. Kuva: Jussi Tiainen.
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ALA- JA PAIKALLISOSASTOTOIMINTA

Ala- ja paikallisosastot toimivat jäsenten yhteisinä ammat-
tifoorumeina. Vuoden aikana niiden toimintaa tuettiin 
taloudellisesti kiinteällä toimintatuella ja projektiavus-
tuksin kunkin osaston aktiivisuuden perusteella yhteensä  
85 477 eurolla. Panostus oli mahdollinen opetus- ja kult-
tuuriministeriön SAFAlle myöntämän 40 000 euron val-
tionavustuksen ansiosta. Avustus oli suunnattu alueelli-
sen arkkitehtuuritoiminnan edistämiseen. Paikallisia hank-
keita järjestettiin valtionavustuksen ja SAFAn projektiavus-
tuksen turvin ympäri Suomen yhteensä 20 kpl.

Ala- ja paikallisosastojen tapaamiset järjestettiin SAFAn 
toimistolla keväällä ja syksyllä. 2.10.2018 vietettiin osasto-
jen yhteistä kansainvälistä arkkitehtuurin päivää, jonka tii-
moilta järjestettiin tapahtumia neljällä eri paikkakunnalla. 
Ala- ja paikallisosastovastaavana toimi tiedottaja Päivi Vir-
tanen.

Tiivistelmät osastojen hankkeista  
ja toiminnasta

HESA-SAFA 
HANKE: Designing Futures – Rethinking Architect’s Practice. 
Myönnetty 500 €, SAFA
Marraskuun lopulla New Yorkissa Suomen pääkonsulaa-
tissa järjestettiin paneelikeskustelu, jossa suunnittelualan 
eri toimijat keskustelivat siitä, miten arkkitehtien ammat-
tikunta voi vastata digitalisaation ja kehittyvän teknolo-
gian asuin- ja kaupunkiympäristölle aiheuttamiin muutok-
siin. Paneelikeskustelun jälkeen aiheesta käytiin vapaata 
keskustelua panelistien sekä muiden osallistujien kanssa 
pienimuotoisen tarjoilun kera. Paneelikeskustelu oli osa 
Designing Futures -projektikokonaisuutta, ja se järjestet-
tiin yhteistyössä paikallisten toimijoiden, Suomen New 

Yorkin pääkonsulaatin sekä Suomen New Yorkin kulttuuri-
instituutin kanssa.

HANKE: Recotech. Myönnetty 2500 €, SAFA
Ohjelma koostui rakennusalojen uusien innovaatioiden 
esittelystä sekä digitalisaation erilaisista hyödyntämis-
mahdollisuuksista. Tapahtumassa vieraili noin 500 henkeä.
Arkkitehtikuntaa tilaisuudessa edusti erityisesti Arthur 
Mamou-Mani Lontoosta, jonka toimiston erityisosaamista 
on algoritmiavusteinen suunnittelu. Yleisöön teki suuren 
vaikutuksen etenkin toimiston Burning man -installaatio, 
joka kuukausien työn jälkeen poltettiin näyttävästi. 

HANKE: Rumat laatikot -keskustelutilaisuus. 
Myönnetty 1750 €, OKM 
Hesa-SAFA järjesti 2. lokakuuta Konepajan Brunossa ylei-
sölle avoimen keskustelutilaisuuden otsikolla ”Rumat laa-
tikot?”. Tilaisuus oli jatkoa huhtikuun alussa vuosikokouk-
sen yhteydessä pidetylle keskustelutilaisuudelle. Tilaisuus 
järjestettiin paneelikeskusteluna, johon oli ammattikun-
nan ulkopuolelta kutsuttu Arkkitehtuurikapina-Facebook-
ryhmän perustaja Marjo Uotila, kaupunkiestetiikan tutkija-

ALA- JA PAIKALLISOSASTO-,  
OPISKELIJA- JA KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Sarjakuvataiteilija Ville Ranta kuvitti Arkkitehtipäivillä paneelikeskustelua.
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tohtori Sanna Lehtinen ja Bonava Suomen toimitusjohtaja 
Juuso Hietanen. Arkkitehtikuntaa edustivat arkkitehtuurin 
historian tohtori Juhana Heikonen sekä SAFAn puheenjoh-
taja Henna Helander. Tilaisuuden juontajana toimi Aleksi 
Pahkala ja tilaisuus striimattiin katsottavaksi myös video-
yhteyden välityksellä. Paikan päälle yleisöä kertyi 70 hen-
keä ja livenä striimausta seurasi 100 henkeä. 
HANKE: VR-paneelikeskustelu. Myönnetty 600 €, SAFA 
Hesa-SAFA järjesti paneelikeskustelutilaisuuden Games 
Factorylla 14.12.2018 virtual reality -teemalla. Illan aikana 
kuultiin esitykset arkkitehtuurin ja uusimpien teknologioi-
den rajapinnalta Tommi Terosen (Teatime Research) ja Saku 
Lehtisen (Remedy) pitäminä. Lisäksi tilaisuudessa päästiin 
tutustumaan myös käytännössä Teatime Researchin laati-
miin VR-malleihin. Ilta oli onnistunut, ja ennalta arvioitu 
osallistujamäärä täyttyi, sillä paikalle saapui noin 50 vierasta. 
 
HÄME-SAFA 
HÄME-SAFA järjesti helmikuussa teatteri- ja arkkitehtuuri-
illan Lahden kaupunginteatterilla. Illan arkkitehtuuriosuu-
dessa tutustuttiin aluksi teatterinjohtajan ja skenografin 
johdolla upeaan teatterirakennukseen ja erityisesti lavas-
tamon toimintaan. Teatteriosuudessa nautittiin Täällä Poh-
jantähden alla, osa 2 -esityksestä. Toukokuussa tehtiin eks-
kursio Espoon Länsimetrolle. Syys- ja lokakuun taitteessa 
puolestaan vuorossa oli ekskursio Kööpenhaminaan. 
Matkalle osallistui kymmenen safalaista. Sääntömääräi-
nen vuosikokous pidettiin huhtikuussa Erstan kartanolla 

Villähteellä. Vaalikokous ja pikkujoulut pidettiin marras-
kuussa Lahdessa. Johtokunta kokoontui vuoden aikana 
kaikkiaan kahdeksan kertaa. Jäsenistölle jaettiin vuoden 
2018 aikana kaikkiaan neljä jäsentiedotetta sähköpostilla.

ITU-SAFA 
HANKE: Taiteilijoiden ja arkkitehtien yhteistyön 
vahvistaminen, 4000 €, OKM
Itu-SAFA järjesti yhteistyössä Porvoon Taiteilijaseuran 
(PTS) ja Porvoon kulttuuritoimen kanssa sekä tukemana 
julkisen taiteen seminaarin lokakuussa Porvoon Taide-
tehtaalla. Seminaarin päätarkoituksena oli tuoda taiteili-
joita ja arkkitehteja yhteen. Tilaisuus piti sisällään luentoja, 
lyhyitä puheenvuoroja, paneelikeskustelun ja yhteisen 
verkostoitumistilaisuuden Porvoon Taidehallissa. Semi-
naarissa kuultiin puheenvuorot mm. mm. kuvanveistäjä 
Kaarina Kaikkoselta ja taiteilijapari Grönlund & Nisuselta. 
Tilaisuus keräsi kiitettävän määrän sekä taiteilijoita että 
arkkitehteja.
          
KAAKKO-SAFA
Kaakko-SAFAn vuosikokous pidettiin 10.4.2018 Pulsan ase-
malla. Läsnä oli 25 jäsentä. Johtokunnan kokouksissa kes-
kusteltiin mm. vuosi- ja vaalikokousten järjestämisestä ja 
SAFAn avustusten hakemisesta. Vaalikokous järjestettiin 
Lappeenrannassa ravintola Wolkoffissa 29.11.2018. Läsnä 
oli 11 jäsentä. Vaalikokouksessa valittiin johtokunta ja toi-
minnantarkastajat. Tammikuussa pidettiin Muuttuva kau-
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punkikuva -keskustelutilaisuus kaupunkilaisille Lappeen-
rannan upseerikerholla. Kaakko-SAFA osallistui tilaisuu-
teen yhtenä järjestäjänä. 
 
KESKI-SUOMEN SAFA
Keski-Suomen SAFAn jäseniä osallistui Alvar Aalto -sym-
posiumiin. Vuosikokous pidettiin ravintola Winebistrossa 
23.3.2018. Pikkujoululounas nautittiin 18.12.2018 ravintola 
Pöllöwaarissa, ja samalla pidettiin vaalikokous. Johto-
kunta kokoontui vuoden aikana kaikkiaan kolme kertaa.

LAPIN SAFA
Lapin SAFAn vuoden päätapahtumana oli taidenäyttelyn 
järjestäminen. Helmikuussa 2018 järjestettiin edesmen-
neen liminkalaisen arkkitehdin Matti Pennalan näyttely 
Rovaniemen pääkirjastossa. Samanaikaisesti tilaan saatiin 
esille viiden Lapin alueen arkkitehdin töitä. Näyttelystä 
julkaistiin lehtiartikkelit Lapin Kansassa 21.2.2018 ja Uusi 
Rovaniemi -kaupunkilehdessä. Johtokunnalla ei ole juu-
rikaan ollut tarvetta kokoontua. Lapin SAFA on odot-
tanut yhteydenottoa Ruotsin Arkkitehtiliitosta seuraa-
van NKS -tapahtuman (Kalottisymposium) edistymisestä. 

POHJANMAAN SAFA
Pohjanmaan SAFAn jäsenmäärä oli vuoden 2018 lopussa 
noin 75 jäsentä opiskelijajäsenet mukaan lukien. Yhdis-
tyksen yhdistetty vuosi- ja vaalikokous pidettiin 15.12.2018 
ravintola Gustav Wasassa. Kokouksen yhteydessä esitel-
tiin Seinäjoen uuden keskustorin kahvilapaviljongin arkki-
tehtikilpailun voittaneen ehdotuksen (OOPEAA Arkkiteh-
dit) suunnitelmia. Hallitus kokoontui lisäksi kaksi kertaa. 

POKA-SAFA 
POKA-SAFAn edustajat olivat mukana muun muassa Poh-
jois-Karjalan arkkitehtuuriopas -kirjan tekemisen tausta-
joukoissa, kaupunkikuvatoimikunnassa, maakunnallises-

sa rakennuspalkintotoimikunnassa ja Pohjois-Karjalan 
kulttuuriympäristötyöryhmässä. Yhteistyössä muiden 
rakennusalan järjestöjen kanssa palkittiin vuoden maa-
kunnallisena rakennuskohteena kylpylähotelli Bomban 
peruskorjaus. Lisäksi tutustuttiin rakennustyömaihin, 
kuten toriparkkiin, torin esiintymislavaan, Rantakylän 
normaalikouluun ja Äänekosken sellutehtaaseen. Lounas- 
ja vuosikokouksissa pohdittiin ajankohtaisia rakennus- ja 
kaavoitusasioita.  

POHJOIS-SUOMEN SAFA
HANKE: ERP-kiertokävely ja yleisöekskursiot
Heinäkuussa järjestetty Kainuun vesivoimalaitoksia ja 
puromyllyjä -kiertoajelu suuntautui reittiä Kajaani-Pal-
tamo-Ristijärvi-Suomussalmi-Kajaani. Kiertoajelulla tutus-
tuttiin valtakunnallisesti merkittäviin Kainuun perintei-
siin puromyllyihin ja Emäjoen varren voimalaitosalueisiin. 
3.9.2018 järjestetyllä parituntisella kävelykierroksella tutus-
tuttiin Kajaanin keskustassa oleviin arkkitehti Eino Pitkä-
sen (1904–1955) suunnittelemiin arkkitehtuurikohteisiin. 
Kulttuurikävelyn opasti erikoissuunnittelija Päivi Tervonen. 
15.9.2018 tehtiin Oulujoen vesivoima-arkkitehtuurin hel-
miä-kiertoajelu reittiä Oulu-Vaala-Utajärvi-Muhos-Oulu. 
Ajelulla tutustuttiin Oulujoen vesivoima-arkkitehtuuriin ja 
vesistön värikkääseen kulttuurihistoriaan. 
 
HANKE: Muotoja ja puolia -seminaari
Muotoja ja puolia -seminaari järjestettiin osana Arkkitehti-
päivien lauantain tapahtumia. 14.4.2018 Teatteri RIO:ssa jär-
jestetty kaikille avoin tapahtuma keräsi salin täydeltä väkeä. 
Paneelikeskustelun aiheena oli Paikan henki – Genius Loci 
Arkkitehtipäivien teeman mukaisesti. Tilaisuuden alusti 
FT Petri Vuojala. Paneelikeskustelun moderoi Johanna 
Palomäki. Tilaisuuden kuvitti livenä sarjakuvataiteilija 
Ville Ranta. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä sano-
malehti Kalevan kanssa, joka myös uutisoi tilaisuudesta. 

Arkkitehtipäivät 2018. Lauri Louekari sai Arkkitehtuurin ansiomerkin.
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SATA-SAFA
Sata-SAFAn vuosikokous pidettiin Raumalla toukokuussa. 
Ennen kokousta tutustuttiin Rauman keskustassa tuol-
loin vielä rakenteilla olleeseen As Oy Telefooniin suunnit-
telijoiden ja rakennusliikkeen edustajan johdolla. Kokous 
pidettiin Vanhan Rauman korjausrakentamiskeskus Tam-
melassa.

Vaalikokous puolestaan pidettiin Porissa joulukuussa 
Ravintola Buccon kabinetissa. Sata-SAFA ehdotti Maija 
Anttilan valitsemista Satakunnan taidetoimikuntaan kau-
deksi 2019–2020. 

Mikko Nurminen osallistui SAFAn toimintaan hallituk-
sen jäsenenä. Sata-SAFAn edustajana Porin kaupunkikuva-
toimikunnassa oli Unto Mäkelä

SAVON SAFA
HANKE: Arkkitehtuurioppaan uudet kohteet -jatkohanke. 
Myönnetty 4500 €
Savon SAFA sai projektiavustusta valokuvaajan palkkioon 
Savon arkkitehtuurioppaan uusien aluekohteiden kuvaa-
miseen ja kuvien viemiseen Ark-oppaan nettisivuille. 
Hanke käynnistyi vuonna 2017 ja sitä jatkettiin vuonna 
2018. Esityksiä kohteista kerättiin SAFAn jäsenistöltä inter-
netissä toteutetun kyselyn kautta. Johtokunta valitsi 
lopulta kaikista esitetyistä kohteista 16 merkittävintä koh-
detta. Kohteiden valokuvaajaksi valittiin Trelin Oy. Vuonna 
2018 jokaisesta kohteesta valittiin 2-3 kuvaa. Syksyllä 2018 
aloitettiin aluekohteiden kartoitus. Hanke jatkuu vuonna 
2019 tietojen viemisellä nettiversioon, aluekohteiden 
kuvauksilla ja nettiversion päivittämisellä.

TAMSAFA
HANKE: Arkkitehdit rakennusperinnön vaalijoina – lyhytelo-
kuva Tampereen vanhoista rakennuksista arkkitehtien sil-
min. Myönnetty 4500 €, OKM 
Projektin tavoitteena oli esitellä arkkitehtien työtä tam-
perelaisten rakennusperinnön vaalijoina ja arkkitehtien 
haastattelujen avulla kertoa kaupunkimme rakennetusta 
ympäristöstä ja arkkitehtuurista. Projektin tuloksena tuo-
tettiin dokumenttielokuva Tampere muuttuu, mikä säilyy 

– Näkökulmia kaupunkimme rakennusperintöön. Elokuvan 
ensiesitys Art House Cinema Niagarassa oli osa vuoden 
2018 syyskuussa järjestetyn Tampereen päivän ja kansain-
välisen arkkitehtuurin päivän ohjelmistoa. Elokuvateat-
terin 128-paikkainen sali täyttyi ja myös esityksen yhtey-
dessä järjestetty avoin keskustelutilaisuus keräsi runsaasti 
osallistujia. Esityksiä on sen jälkeen järjestetty Sampolassa, 
Vapriikin auditoriossa ja Frenckellissä. 

HANKE: Lasten arkkitehtuurikurssit ja leirit. 
*Myönnetty 2000 €, OKM
Lasten ja nuorten arkkitehtuurikasvatustoiminta käynnis-
tettiin vapaaehtoisvoimin Tampereella keväällä 2018. Vuo-
den 2018 aikana järjestettiin työpajoja, kerhoja sekä leirejä 
7–16 -vuotiaille lapsille ja nuorille. Toimintaan osallistui 
vuoden aikana noin 200-300 lasta ja nuorta. Alkuperäisistä 
suunnitelmista poiketen toiminta pystyttiin järjestämään 
suurelta osin edullisissa lainatiloissa, mikä vähensi projek-
tin ajateltuja vuokrakustannuksia. 

HANKE: Työpajat TADA-viikolla. 
Myönnetty 2000 €, OKM 
Arkkitehtuurin pääsykoesimulaatio
Tampereen design- ja arkkitehtuuriviikon yhteydessä ark-
kitehtuurikoulu Tiili järjesti alan opinnoista kiinnostuneille 
työpajan, jossa simuloitiin arkkitehtuurin pääsykoetta ja 
kerrottiin arkkitehtiopinnoista ja arkkitehdin työkentästä. 
Tilaisuudessa Tiilin toiminnassa mukana olevat arkkiteh-
dit ja arkkitehtiopiskelijat kertoivat omista kokemuksis-
taan alalla ja opintojen parissa. Tämän lisäksi osallistujat 
pääsivät kokeilemaan arkkitehtuurin pääsykoetilannetta 
tekemällä kaksi arkkitehtuurin pääsykoetehtävää. Tehtä-
vistä annettiin suullinen palaute. 
 
Kulttuurimaiseman pisteytys
Kulttuurimaiseman pisteytys -työpajassa Tampereen arkki-
tehtuurikasvatusyhdistyksen hallituksen jäsen Anna Hakula 
kertoi osallistujille Keskustorin alueen rakennushistoriasta. 
Opastetun kävelykierroksen jälkeen osallistujat saivat mer-
kitä itselleen tärkeän tai mielenkiintoisen paikan kierroksen 
kohteena olleiden paikkojen joukosta tai niiden läheisyy-
destä. Tilaisuuden lopuksi osallistujat pääsivät vielä esittele-
mään valitsemansa paikat ja kertomaan niihin liittyviä tari-
noita. Tavoitteena oli pilotoida aikuisille suunnattua toimin-
taa, jota arkkitehtuurikoulu Tiili haluaa tarjota lapsille suun-
natun arkkitehtuurikasvatuksen lisäksi. Työpaja järjestettiin 
yhteistyössä Hyvän Mielen Opiston kanssa.

Unien maisema -yhteistöteos
Lastenkulttuurikeskus Rullassa järjestettiin yhteisöteos 

“Unien maisema” työpajana. Työpajatilaan oli ripustettu 
lasten kutomaverkko, johon työpajassa tehtiin omia pie-
niä unitiloja, jotka muodostivat yhdessä unien maiseman. 
Maisemassa kellui unten välissä pilviä. Työpajaan osallistui 
arviolta 200 lasta.
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TAMPEREEN ARKKITEHTIKILTA
HANKE: Vierailu Paimion parantolaan. 
Myönnetty 750 €, SAFA
Tampereen Arkkitehtikilta järjesti Turun ja Helsingin eks-
kursioidensa yhteydessä vierailun Paimion parantolaan 
joulukuussa. Vierailulle osallistuneet (42 henkeä) koki-
vat asiantutevasti opastetun vierailun erittäin antoisaksi.  

TURKU-SAFA
HANKE: Studia Generalia. Myönnetty 1000 €, OKM
Vuoden 2018 maaliskuussa järjestettiin yhteistyössä Turun 
ammattikorkeakoulun kanssa Studia Generalia -tapah-
tuma Joki-vierailukeskuksessa. Teemana tapahtumassa 
olivat energiapaalut ja hamppurakentaminen. Puhumassa 
tapahtumassa olivat Rauli Lautakankare ja Noora Noro-
kytö. Tapahtumaan osallistui 14 ihmistä.
 
HANKE: Pop up -valokuvanäyttely. Myönnetty 1200 €, OKM
Pop up -valokuvanäyttelyn valokuvien valinta ja pai-
natus tapahtuivat vuoden 2018 loppupuolella. Ripus-
tus Turun rakennusvalvonnan käytävälle tapah-
tuu vuoden 2019 alkupuolella. Myöhemmin syk-
syllä näyttely siirtyi kuukauden ajaksi Raision ja / tai 
Turun pääkirjastoon. Esillä on kuvia Turun paikal-
lisosaston toteuttamalta Meksikon-ekskursiolta.  

EKO-SAFA
HANKE: Hiilinielut ja -varastot rakentamisen näkökulmasta 

-seminaari. Myönnetty 600 €, OKM
Helsingin yliopistolla järjestettiin seminaari, jonka tee-
mana oli hiilineutraaliin yhteiskunnan vaikutukset raken-
tamiseen ja rakentamisen materiaalivalintoihin. Tapahtu-
massa olivat puhumassa Matti Kuittinen ympäristöminis-
teriöstä, Tuomo Kalliokoski Helsingin yliopistosta, tieto-
kirjailija Risto Isomäki ja professori Seppo Junnila Aalto-
yliopistosta. Ennen seminaaria arkkitehti Teemu Toivio 
JKMM-arkkitehtitoimistosta esitteli Tiedekulmaraken-
nusta. Tilaisuuteen oli vapaa pääsy kaikille kiinnostuneille. 
Yleisöä oli paikalla reilut 80 henkeä. 

OPISKELIJA-SAFA
HANKE: Liittovaltuustovaalit ja vaikuttaminen. Myönnetty 
840 €, SAFA 
Lokakuun lopulla Oulussa, Tampereella ja Otaniemessä 
järjestettiin tapahtuma, jonka tarkoituksena oli saada 
SAFAn opiskelijajäsenet tietoisiksi vaikuttamisesta 
ammattikunnan sisällä ja muistuttaa äänestämisen tärkey-
destä. Opiskelija-SAFA ohjasi arkkitehtiopiskelijoiden aset-

tumista ehdolle SAFAn liittovaltuustoon, joten O-SAFAlle 
oli tärkeää ottaa tapahtumassa kaikki arkkitehtiopiskelija-
paikkakunnat huomioon. Kaikilla paikkakunnilla oli oma 
puhuja, ja luennot videoitiin ristiin toisille kunnille. Tilai-
suus viimeisteltiin Tampereella, jossa Tuomo Joensuu ker-
toi Tampereen design- ja arkkitehtuuriviikon historiasta ja 
tulevaisuudesta näkyvänä kaupunkitapahtumana. 
 
HANKE: O-SAFAn podcast-sarja. Myönnetty 350 €, OKM
O-SAFAn podcast-hankkeen tavoitteena oli lisätä yleistä 
arkkitehtuurikeskustelua Suomessa tekemällä 30-60 
minuuttia kestäviä haastatteluja, jotka julkaistiin julki-
silla podcast-alustoilla. Ensimmäinen jakso oli Arkkitehti-
lehden päätoimittaja Mika Savelan ja O-SAFAn oman tie-
dotusvastaavan kanssa käyty keskustelu podcastin läh-
tökohdista keväällä järjestetyssä AO-foorumissa. Toisessa 
jaksossa kuultiin Oulun Arkkitehtipäivillä käyty paneeli-
keskustelu. 
 
Lisäksi toteutumatta jäivät seuraavat hankkeet: Hesa-
SAFAn Eko-ilta Green Building Councilin kanssa (myön-
netty 500 €, SAFA), Vähä-Kiljavan retki (500 €, SAFA), Suo-
malainen rakennusperintö luentotilaisuus (myönnetty 
2000 €, OKM), Arkkitehti yrittäjänä -seminaari (myön-

Arkkitehtuurin päivän brunssi ja Alvar Aallon syntymäpäivämaljat tarjoil-

tiin elegantissa henkilöstöravintolassa.
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netty 500 €, SAFA) ja Arkkitehti tutkijana -luentoseminaari 
(myönnetty 500 €, SAFA); Rakennusperintö-SAFAn puura-
kentamisen perinne -seminaari (myönnetty 2000 €, OKM); 
Savon arkkitehdit Arkkitehtuuriklubi-tapahtumat (myön-
netty 800 €, OKM).

RAKENNUSPERINTÖ-SAFA
HANKE: Tapiola eilen, nyt ja huomenna -seminaari.  
Myönnetty 1763,67 €, OKM
Kino Tapiolassa järjestettiin kesäkuun alussa Tapiolan 
menneisyyttä ja tulevaisuutta luotaava seminaari. Semi-
naarissa esiintyivät arkkitehtuurimuseon tutkimuspääl-
likkö Juhana Lahti, Maisema-arkkitehdit Byman & Ruoko-
selta Ria Ruokonen, arkkitehti Yrjö Suonto ja Tapiolan pro-
jektipäällikkö Antti Mäkinen. Lisäksi Helsingin kaupungin-
museon tutkija Petteri Kummalan johdolla tehtiin kiertokä-
vely. Paikalla oli noin 70 ihmistä. 
 
HANKE: Torkel Andersson – painovoimainen ja hybridi ilman-
vaihto tänään. Myönnetty 2900 €, OKM
Syyskuussa 2018 järjestettiin Tieteiden talolla osana Hel-
sinki Design Weekin Arkkitehtuurin päivän ohjelmaa 

tilaisuus, jossa luennon piti painovoimaiseen ilman-
vaihtoon erikoistunut ilmanvaihtosuunnittelija Torkel 
Andersson. Luennon alustajana oli arkkitehti Kimmo 
Lylykangas, joka esitteli ympäristöministeriön uuden 
painovoimaista ilmanvaihtoa koskevan suunnitteluoh-
jeen. Tieteiden talon iso sali, johon mahtuu 130 hen-
keä, oli ääriään myöten täynnä. Arvioiden mukaan pai-
kalla oli noin 180 ihmistä. Tilaisuus oli avoin kaikille kiin-
nostuneille ja se myös videoitiin. Vuoden 2018 marras-
kuuhun mennessä videota oli katsottu noin 500 kertaa.  

YRITTÄJÄ-SAFA 
HANKE: Open House Helsinki 18.–20.5.2018. 
Myönnetty 5000 €, OKM
Open House Helsinki tarjoaa vuosittain katsauksen ajan-
kohtaiseen arkkitehtuuriin. Vuonna 2018 ohjelmassa oli-
vat syksyllä avautuneet uudet metroasemat, Pasilan Tripla 
ja ALA Arkkitehtien suunnittelema keskustakirjasto Oodi. 
JKMM Arkkitehtien suunnittelemaa Tiedekulmaa esitteli 
tiloja käyttävä, akateemista vertaisoppimista ja start up 

-kulttuuria sekoittava Helsinki Think Companyn väki. 

Arkkitehtuurin päivää vietettiin KELAn pääkonttorissa.
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Maunulassa Open House Helsinki -tapahtuma oli 
kaksipäiväinen. Arkkitehtien esitelmien jälkeen osallistu-
jat, esittelijät ja järjestäjät jalkautuivat maastoon tutustu-
maan alueen leimalliseen asuntosuunnitteluun sekä Mau-
nulan muihin merkittäviin arkkitehtuurikohteisiin. Kera-
valla puolestaan avautui niin vankila, presidentti J.K. Paasi-
kiven entinen työhuone kuin Valkean Karitsan kappelikin. 
Osa tapahtumasta toteutettiin Kaapelitehtaalla, missä oli 
käynnissä Lasten ja nuorten arkkitehtuurikoulu Arkin fes-
tivaalit. 
 
VATA-SAFA
VATA-SAFAn vaali- ja vuosikokous pidettiin SAFAn uusissa 
tiloissa Malminkadulla tammikuussa.

Helmikuun 5.2.2018 kokouksessa tapasimme SAFAn 
uuden puheenjohtajan Henna Helanderin, ja infor-
moimme häntä julkisen sektorin ajankohtaisista tee-
moista. Selvitimme VATAn jäsenten osallistumista 
MRL-valmistelutyöhön SAFAssa. VATA-SAFAn ja Poh-
jois-Suomen SAFAn yhteinen noin 50 hengen jäsen-
tilaisuus pidettiin Arkkitehtipäivien etkoilla Oulussa 
12.4.2019. VATAn PECHA KUCHA -esityksessä pohdittiin 
muun muassa arkkitehtien asemaa maakuntauudistuk-
sessa. Syksyllä pääpaino oli valmistautumisessa SAFAn 
liittovaltuustovaaliin, jossa VATAlla oli 18 ehdokasta.  
 
 

OPISKELIJATOIMINTA

Opiskelijat olivat näkyvässä roolissa koko vuoden ajan lii-
ton toiminnan eri osa-alueilla, ja olivat korvaamaton apu 
esimerkiksi Arkkitehtipäivien järjestelyissä. Opiskelijoiden 
jäsenedut pysyivät ennallaan ja esimerkiksi Arkkitehtiuuti-
set tarjottiin ensimmäisen vuoden arkkitehtiopiskelijoille 
veloituksetta vuodeksi tammikuusta alkaen. SAFAn näky-
vyys opiskelijatoiminnassa lisääntyi kiltojen kanssa tehty-
jen yhteistyösopimusten myötä.

Opiskelijaedustus SAFAssa

Arkkitehtikillat tekivät hallitukselle esityksen opiskelija-
edustajiksi liittovaltuustoon, liiton hallitukseen, jaoksiin, 
toimikuntiin, työryhmiin ja eettiseen valiokuntaan. Jou-
lukuun 2017 sekä kevään 2018 kokouksessa liittovaltuusto 
päätti muuttaa liiton sääntöjä siten, että opiskelijat olisi-
vat vaaleissa sekä äänestysoikeudellisia että vaalikelpoisia, 

ja opiskelijoille perustetaan oma vaalipiiri, josta valitaan 
kolme henkilöä liittovaltuustoon. Tämän sääntömuutok-
sen takia yhdessä Opiskelija-SAFAn ja perustetun Arkki-
tehtiopiskelijat -vaaliliiton kanssa tehtiin yhteistyötä tasa-
vertaisen opskelijaedustuksen takaamiseksi eri paikkakun-
nilta.

Arkkitehtiopiskelijat -vaaliliitto

Arkkitehtiopiskelijoilla oli ensimmäistä kertaa oikeus aset-
tua ehdolle sekä äänestää liiton liittovaltuustovaalissa. 
Opiskelijoiden vaaliliitossa oli kahdeksan ehdokasta, joista 
valittiin vaalipiirin mukaisesti kolme varsinaista jäsentä 
liittovaltuustoon: Verna Hahtola, Valtteri Johansson sekä 
Juuso Pajukko. O-SAFA koordinoi pääasiassa viestintää, 
markkinointia ja kampanjointia liittovaltuustosta ja vaa-
leista opiskelijoiden suuntaan.

Opiskelija-asiamies

Opiskelija-asiamies Ellen Heikkilä koordinoi ja kehitti liiton 
opiskelijatoimintaa, sekä järjesti opiskelijoille suunnattuja 
infotilaisuuksia kaikissa kolmessa arkkitehtikoulussa syk-
syllä, toimi opiskelijoiden yhdyshenkilönä ja vastasi opis-
kelijoiden yhteydenottoihin. Opiskelija-asiamies toimi 
edellisen vuoden tavoin yhteistyössä Opiskelija-SAFAn 
johtokunnan kanssa, ja oli Arkkitehtiopiskelijat -vaaliliiton 
yhteyshenkilö SAFAn toimistolla.

AO-toiminta

Vuoden alussa opiskelija-asiamiehen järjestämään Ark-
kitehtiopiskelijafoorumiin kokoontui vaikuttava joukko 
opiskelija-aktiiveja. AO-Foorumissa pohdittiin valtakun-
nallista arkkitehtiopiskelijatoimintaa ja sen suuntaviivoja, 
ja työpajoissa suunniteltiin toiminnan kehittämistä mm. 
tulevien liittovaltuustovaalien ja Vähä-Kiljavan tiimoilta. 
Perjantaipäivän työskentelyn jälkeen siirryttiin Aalto-yli-
opiston Arkkitehtikillan urheilumajalle Sipooseen jatka-
maan keskusteluja. Lauantaina joukko tutustui Länsimet-
ron asemiin, minkä jälkeen edellisen päivän aiheista teh-
tiin yhteenveto SAFAn toimistolla.

SAFA tuki arkkitehtiopiskelijatoimintaa kiltojen kautta 
vuoden vaihteessa ensimmäistä kertaa allekirjoitettujen 
yhteistyösopimusten mukaisesti. Sopimuksissa määritel-
tiin SAFAn killoille tarjoaman tuen määrä, ja yhteistyön 
konkreettiset tavoitteet vuodelle. Opiskelija-asiamies ja 
kiltojen puheenjohtajat allekirjoittivat vuoden lopussa 
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myös vuodelle 2019 yhteistyösopimukset. Osa makse-
tusta tuesta oli sopimuksissa määritelty käytettäväksi val-
takunnallisen Arkkitehtiopiskelijalehden toimittamiseen. 
Syksyllä Tampereen arkkitehtikilta järjesti Hervannassa 
Arkkitehtiopiskelijapäivät, missä osallistujia oli noin 50 
henkilöä jokaiselta opiskelupaikkakunnalta. Osa SAFAn 
maksamasta tuesta käytettiin AO-päivien tukemiseen.

Opiskelija-SAFA

Opiskelija-SAFAn johtokunnassa vuonna 2018 toimivat 
puheenjohtaja Krista Vännin johdolla Antti Jäppinen, Antti-
Petteri Jäske, Jesse Kitinoja, Sanni Kähkönen, Veikko Laukka-
nen, Reetta Lehtiranta, Petra Minkkinen, Emma Savela, Joel 
Stenroos ja Aaro Timonen.

Vuoden aikana tehtiin töitä nuoren alaosaston toimin-
nan vakiinnuttamiseksi ja kehittämiseksi edelleen. Paik-
kakunnittain järjestettiin perinteisiä kandiskumppia, ja 
kesällä Kesä-Kiljavan, ensimmäistä kertaa ruotsalaisilla 
vierailla. Kansainvälistä yhteistyötä ideoitiin ja suunnitel-
tiin eritoten yhdessä Aallon arkkitehtikillan pohjoismai-
sen yhteistyön toimihenkilö Ella Prokkolan kanssa. Vuoden 
päätapahtuma oli syksyllä järjestetty Vaikuta Arkkitehti! 

-liittovaltuustovaalitapahtuma.
O-SAFAn johtokuntaan vuodelle 2019 valit-

tiin Antti Jäppinen (pj), Cecilia Aintila, Maria Karjalai-
nen, Juho Kekkonen, Oliver Kärki, Oona Länsisalmi, 
Petra Minkkinen, Saara Palmujoki ja Linnea Rinnevuori. 
 

 

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Architects’ Council of Europe ACE 

SAFA on jäsen Euroopan Unionin jäsenmaiden, Nor-
jan, Sveitsin ja EU:iin hakevien maiden arkkitehtiliittojen 
yhteistyöjärjestössä ACEssa. ACEssa on 45 jäsenjärjestöä, 
joiden kautta se edustaa noin 560 000 eurooppalaista ark-
kitehtia. ACEn työ painottuu EU:ssa valmisteilla oleviin 
direktiiveihin ja Komission ohjelmiin vaikuttamiseen sekä 
niiden kansalliseen toimenpanoon liittyviin kysymyksiin. 
Lisäksi ACE tuo esiin arkkitehtuurin merkitystä Euroopan 
kilpailukyvyn, hyvinvoinnin ja kestävän kehityksen edistä-
misessä. Toimintavuonna agendalla olivat lainsäädännön 
seurannan lisäksi eurooppalaisten kulttuuriministerien 
Davosin julistuksen (Davos declaration) jalkauttaminen 
Euroopan neuvoston kulttuurin työohjelmaan 2019–2022, 
arkkitehtien liikkuvuuteen liittyvät kysymykset, kolman-
sien maiden kanssa solmittavat yhteistyö- ja kauppasopi-
mukset, yhteistyö eurooppalaisen arkkitehtikouluja edus-
tavan EAAEn kanssa, ja erityisessä seurannassa oli Euroo-
pan komission arkkitehdin ammatin säätelyn purkamiseen 
liittyvät toimenpiteet. 

ACEn työskentely tapahtuu työryhmissä kolmen 
aihealueen puitteissa, joita ovat Access to the Profession, 
Practice and Trade in Services ja Responsible Architecture. 
SAFAn edustajina ACEn yleiskokouksiin osallistuivat liiton 
puheenjohtaja Henna Helander sekä pääsihteeri Paula Huo-
telin. Paula Huotelin toimi ACEn hallituksessa vastuualu-
eena muun muassa strateginen kehittäminen sekä ACEn 
ja UIAn yhteistyössä järjestämä seminaari lokakuussa 2019. 
BIM-työryhmässä toimi Tomi Henttinen, suunnittelupal-
velujen hankinnat ja sisämarkkinat -aihealueiden seuraa-
jana Paula Huotelin, ympäristö- ja kestävä arkkitehtuuri 

-aihealueen työryhmässä Simon le Roux, seuraajana erityis-

Elokuun lopussa Jyväskylässä järjestettiin 14. Alvar Aalto -symposium.Jenni Reuterin kuratoiman Architecture Speaks! -luentosarjan tavoitteena 

oli tuoda uusia näkökulmia arkkitehtuurin tekemiseen.
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asiantuntija Heini Korpelainen ja koulutus- ja pätevyydet 
-aihealueen seuraajana erityisasiantuntija Pia Selroos.

L’Union Internationale des Architectes 
UIA 

Kansainväliseen arkkitehtiliittojen järjestöön UIA:han 
kuuluu noin 100 valtion arkkitehtiliitot. SAFA osallistuu 
UIAn toimintaan yhdessä muiden Pohjoismaiden liittojen 
kanssa ns. pohjoismaisena sektiona. Tanska toimii pohjois-
maisen sektion sihteeristönä vuosina 2018–2020 ja osallis-
tuu sektion edustajana UIAn Region I -kokouksiin. Tanskalla 
on edustus myös UIAn Councilissa. UIA toimii kolmivuo-
tisjaksoina, jotka kulminoituvat maailmankongresseihin.  

Pohjoismainen yhteistyö

Pohjoismaisten liittojen edustajat keskustelevat ajan-
kohtaisista asioista noin vuoden välein järjestettävässä  
Styrelsemötessä. Elokuussa Helsingissä järjestettyyn koko-
ukseen osallistuivat puheenjohtaja Henna Helander ja pää-
sihteeri Paula Huotelin. SAFA yhdessä Archinfon kanssa 

vastasi toimintavuonna Venetsian biennalen yhteydessä 
järjestetystä Pohjoismaisesta Nordic Aperitivo -tilaisuu-
desta. Vuoden 2020 Biennalen yhteydessä järjestettävästä 
tilaisuudesta vastaa NAL. 

European Network of Architects’  
Competent Authorities ENACA

ENACA on ammattipätevyysdirektiivin (2005/367/EU) ark-
kitehtikysymyksistä vastaavien toimivaltaisten viranomais-
ten verkosto. Verkoston pääasiallisena tehtävänä on vaih-
taa ja välittää tietoa direktiivin toimeenpanosta ja arkki-
tehtitutkintojen tunnustamiseen liittyvistä käytännöistä 
eri jäsenvaltioiden toimivaltaisten viranomaisten kesken. 
Suomessa ammattipätevyysdirektiivin toimivaltainen 
viranomaistaho on opetus- ja kulttuuriministeriö yhteis-
työssä Opetushallituksen kanssa. 

Vuoden aikana ENACA järjesti kaksi tapaamista, jotka 
keskittyivät päivitetyn ammattipätevyysdirektiivin tulkin-
tohin ja toimivaltaisten viranomaisten käytäntöihin. SAFA 
osallistui verkoston tapaamisiin tarkkailijan roolissa, edus-
tajanaan erityisasiantuntija Pia Selroos.

Arkkitehtuurin tiedotuskeskuksen toiminnanjohtaja Hanna Harris moderoi Alvar Aalto -symposiumissa keskustelua kulttuurisesta monimuotoisuudesta.
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VIESTINTÄ JA JULKAISUT
SAFA-palkinto myönnettiin Pudasjärven kaupungille suomalaisen hirsi-

rakentamisen perinteen jatkamisesta.

VIESTINTÄ JA VAIKUTTAMINEN

Vuosi 2018 oli eurooppalainen kulttuuriperintövuosi. 
Teema näkyi vuoden mittaan mm. blogikirjoituksissa, kult-
tuuriperintöaiheisina juttuina au:ssa sekä tapahtumissa. 

SAFAn näkyvyyden kannalta merkittävimmät tapah-
tumat olivat Oulussa järjestetyt Arkkitehtipäivät, jossa 
myönnettiin vuotuiset SAFA-, Otto-Iivari Meurman- ja 
Wuorio -palkinnot, sekä syksyllä viidettä kertaa myönne-
tyn Arkkitehtuurin Finlandia -palkinnon julkistamistilai-
suus. Oikeushammaslääkäri Helena Ranta valitsi Arkkiteh-
tuurin Finlandia -palkinnon 2018 saajaksi uuden lastensai-
raalan, jonka suunnittelusta vastasivat Arkkitehtitoimisto 
SARC & Arkkitehtiryhmä Reino Koivula. Palkinto myönnet-
tiin Kansainvälisenä arkkitehtuurin päivänä 1.10. Saman 
päivänä SAFAn paikallisosastot järjestivät tapahtumia 
kulttuuriperintöteemalla eri paikkakunnilla. 

SAFA näkyi heinäkuussa yhdessä Archinfon ja Arkki-
tehtitoimistojen Liiton kanssa suomalaisen vaikuttami-
sen polttopisteeksi muodostuneella SuomiAreenalla jär-
jestämällä keskustelutilaisuuden. Mediassa keskusteltiin 
vuoden mittaan mm. tornitalobuumista, Suomen Mind 
Building -näyttelystä Venetsian arkkitehtuuribiennaalissa, 
uudesta arkkitehtuuri- ja designmuseohankkeesta, sekä 
koko kansaa ilahduttaneiden Amos Rexin ja keskustakir-
jasto Oodin valmistumisesta. 

SAFA otti kantaa mm. Aalto yliopiston suunnitelmiin 
muuttaa arkkitehtuurin historian professuuri osa-aikai-
seksi, Helsinki Garden -hankkeeseen ja kulttuurihistorial-
lisesti merkittävän Paimion parantola -kokonaisuuden säi-
lyttämiseen irtaimistoineen. Lehdistötiedotteita julkais-
tiin vuoden aikana 16 kpl ja toimittajia kutsuttiin osallistu-
maan SAFAn järjestämiin tilaisuuksiin.

Vuoden suurin kehitysprojekti oli verkkosivu-uudistus, 
joka jatkuu myös vuoden 2019 puolella. Verkkosivujen ja 

jäsentiedotteen ilmoitustuotot toimintavuonna olivat  
47 595. au:n lisäksi työpaikkoja ilmoitettiin myös verkossa 
108 kpl. Työpaikkojen ilmoitustuotot kasvoivat noin 15 000 €  
edellisvuodesta.

Jäsenten kirjoituksia julkaistiin SAFAn blogissa noin 
kerran viikossa lomakausia lukuun ottamatta. 

Someviestintää jatkettiin jakamalla tärkeimpiä uutisia 
ja tapahtumia SAFAn Facebook-sivulla ja Twitterissä. Jäse-
nistölle tiedotettiin joka toinen viikko ajankohtaisista asi-
oista jäsentiedotteella. SAFAn tiedotuksesta vastasi tiedot-
taja Päivi Virtanen. 

PALKINNOT, HUOMIONOSOITUKSET  
JA APURAHAT

SAFA-palkinto 

SAFA-palkinto 2018 myönnettiin Pudasjärven kaupungille 
suomalaisen hirsirakentamisen perinteen jatkamisesta. 
Palkinnon vastaanotti Pudasjärven kaupunginjohtaja 
Tomi Timonen Arkkitehtipäivillä Oulussa 13.4.2018. Vuo-
desta 1974 lähtien jaettu palkinto on tunnustus yhteisölle 
tai yritykselle, joka on toiminnallaan merkittävällä tavalla 
edistänyt laadukkaan elinympäristön syntymistä. Palkin-
non saajan valitsi SAFAn, Suomen Kuntaliiton ja ympä-
ristöministeriön edustajista koostuva lautakunta, jonka 
puheenjohtajana toimi liiton varapuheenjohtaja Jonna 
Taegen.

Arkkitehtuurin Finlandia -palkinto

Oikeushammaslääkäri Helena Ranta valitsi Arkkiteh-
tuurin Finlandia -palkinnon 2018 saajaksi HUS:n uuden 
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lastensairaalan. Viidettä kertaa myönnetyn palkinnon 
ehdokkaita olivat Amos Rex, Lallukan taitelijakoti, Uusi 
lastensairaala, Tiedekulma ja Tuupalan puukoulu. Ark-
kitehtitoimisto SARCin ja Arkkitehtiryhmä Reino Koivu-
lan (Antti-Matti Siikala, Sarlotta Narjus, Sakari Forsman 
ja Susanna Kalkkinen) suunnittelema HUS:n Uusi lasten-
sairaala on rakennettu lapsipotilaat ja heidän omaisensa 
lähtökohtanaan. Palkinnon vastaanottivat 1.10.2018 Ota-
niemessä järjestetyssä julkistustilaisuudessa arkkitehdit 
Antti-Matti Siikala ja Susanna Kalkkinen. Arkkitehtuurin 
Finlandia -palkinto myönnetään merkittävästä uuden 
rakennuksen tai rakennusryhmän suunnittelusta tai kor-
jaussuunnittelusta. Palkinnon tarkoitus on lisätä arvos-
tusta luovaa korkealuokkaista arkkitehtuuria kohtaan 
sekä nostaa esille arkkitehtuurin kulttuurista arvoa ja 
hyvinvointia lisäävää merkitystä.

TunnustusPAANU

SAFA myönsi kestävän kehityksen TunnustusPAANUn 2018 
arkkitehti Suvi Tyynilälle. Tunnustus myönnettiin Helsingin 
kaupunkisuunnittelussa työskentelevälle Tyynilälle pitkä-
jänteisestä työstä ilmastotietoisemman ja ekologisesti kes-
tävän näkemyksen edistämisestä osana kaupunkisuunnit-
telua. TunnustusPAANU on EKO-SAFAn aloitteesta vuonna 
2002 perustettu, SAFAn vuosittain myöntämä kestävän 
kehityksen tunnustuspalkinto.

Gerda ja Salomo Wuorion palkinto 

Gerda ja Salomo Wuorion säätiöltä saatavan jako-osuu-
den turvin myönnettävä palkinto jaetaan vuosittain ansi-
okkaimmaksi arvioidun diplomityön tekijälle. Samalla 
valitaan kunkin koulun paras diplomityö. Vuoden 2018 
Wuorio-palkinnon sai Aalto-yliopiston arkkitehtuurin lai-
tokselta valmistunut Iris Andersson. Palkinto myönnettiin 

13.4.2018 Arkkitehtipäivillä Oulussa diplomityöstä Leros ja 
Villa Kolkis – Esseitä merkityksellisyydestä. Palkinnon saajan 
valitsi Esa Kauppi. Anderssonin työn valvojana toimi pro-
fessori Jenni Reuter ja ohjaajana Anni Vartola.

Otto-Iivari Meurman -palkinto

Suomen Arkkitehtiliitto SAFA on myöntänyt vuoden 2018 
Otto-Iivari Meurman -palkinnon Kankaanpään kaupungin 
pitkäaikaiselle kaupunginarkkitehdille, tekniikan tohto-
rille Maija Anttilalle, joka on tehnyt pitkän ja merkittävän 
elämäntyön kaupunkisuunnittelijana sekä yhteiskunnalli-
sena vaikuttajana ja kulttuuripersoonana. Palkinto myön-
nettiin Arkkitehtipäivillä Oulussa 13.4.2018. Palkintolauta-
kunnan puheenjohtajana toimi Mikko Nurminen. Palkinto 
jaetaan tunnustuksena arkkitehdille tai arkkitehtiryhmälle, 
joka on merkittävästi vaikuttanut hyvän elinympäristön 
aikaansaamiseksi.

Itsenäisyyspäivän kunniamerkit 

Tasavallan presidentti Sauli Niinistö myönsi SAFAn esityk-
sestä itsenäisyyspäivän kunniamerkin seitsemälle SAFAn 
jäsenelle. Suomen Valkoisen Ruusun I luokan ritarimer-
kin sai Asmo Jaaksi. Suomen Leijonan I luokan ritarimerkki 
myönnettiin Pihla Meskaselle, Kari Järviselle, Mikko Aholle 
ja Pia Iloselle. Suomen Valkoisen Ruusun ansioristi myön-
nettiin Sari Viertiölle ja Suomen Valkoisen Ruusun ritari-
merkki Hannele Grönlundille. 

Akavan ansiomerkit

SAFAn esityksestä Akava myönsi ansiomerkin pitkään jat-
kuneesta luottamustyöstä ja vaikuttamisesta akavalaisissa 
yhteisöissä nejälle SAFAlaiselle: hopeinen ansiomerkki 
Erja Väyryselle, pronssinen ansiomerkki hopeisin lehvin  

Otto-Iivari Meurman -palkinnon sai Maija Anttila.Uuden lastensairaalan suunnittelijat Sakari Forsman, Sarlotta Narjus, 

Susanna Kalkkinen ja Antti-Matti Siikala.
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APURAHAT

SAFA apurahastot

BRYGGMAN-APURAHA
• arkkitehti Aarti Erkko / 7500 € 

Poikkeuksellisen aktiivisesta osallistumisesta ja menes-
tymisestä arkkitehtuurikilpailuissa ja tätä kautta toi-
minta menestyvän arkkitehtitoimiston osakkaana.

KANNUSTUS- JA AVUSTUSRAHASTO
• työryhmä Hollmén- Reuter-Sandman / 2500 € 

Yhteistyössä Lyyra in Africa -järjestön kanssa toteutet-
tavan tyttöjen koulurakennus Tansaniaan -projektin 
matkakuluihin.

• arkkitehti Emmi Keskisarja / 1500 € 
Rakennussuunnitteluprosessia systeemiteorian näkö-
kulmasta käsittelevän väitöskirjan loppuunsaattami-
seen

• arkkitehti Anne-Marjo Panu / 1000 € 
HolzbauForum 2018 -seminaarin kuluihin

AARNE ERVIN RAHASTO
• arkkitehtiylioppilas Laura Eerikäinen / 1000 € 

Diplomityön aineistoon kuuluvan Mazzano Romanon 
arkeologisiin kohteisiin suuntautuvan tutustumismat-
kan kuluihin.

• arkkitehdit Noora Laak ja Jussi Ukkonen/ 3000 € 
Ajatuksia kaupungista -podcastin kehitys- ja konver-
tointikuluihin.

• arkkitehtiylioppilas Riikka Laksela / 1000 € 
Diplomityöhön liittyvän Norjaan suuntautuvan 
puuekskursion kuluihin.

• arkkitehti Eve Zorawska / 2000 € 
to finance unpaid 6 month UN-habitat internship in 
Nairobi, Kenya

JULKAISUT

Arkkitehti-lehti 

Arkkitehti käsittelee monipuolisesti suomalaista ja kansain-
välistä arkkitehtuuria. Lehti ilmestyi vuonna 2018 kuusi ker-
taa. Numerokohtaiset teemat olivat ”julkaisut”, ”praktiikka”, 

SAFAn vara-pj Jonna Taegen (vas.) ja liittovaltuuston pj. Maarit Kaipiainen 

luovuttivat Bryggmann-apurahan Erkko Aartille.

Kari Raimorannalle ja pronssinen ansiomerkki Petri Aar-
niolle ja Minna Perähuhdalle.

Palkinto- ja mitalityöryhmä

Hallitus perusti vuonna 2010 palkinto- ja mitalityöryhmän 
valmistelemaan hallitukselle SAFAn myöntämiä huomion-
osoituksia. Työryhmän puheenjohtajana toimi Eija Salmi, 
jäseninä Harri Hautajärvi, Kirsti Junttila, Roy Mänttäri ja 
sihteerinä Paula Huotelin. Työryhmä valmisteli esityksen 
hallitukselle liiton jäsenille haettavia itsenäisyyspäivän 
kunniamerkkejä varten sekä ehdotuksen Arkkitehtuu-
rin ansiomerkin myöntämiseksi kirjailija Lauri Louekarille. 
Työryhmä kokoontui kaksi kertaa toimintavuoden aikana.
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”luontosuhde”, ”uusi historia”, ”näyttely” ja ”digitaalisuus”. 
Vuoden aikana teemoilla pyrittiin sekä tarttumaan kan-
sainvälisiin, laajoihin, arkkitehtuurin alan keskusteluihin 
että liittymään kotimaan aktiivisiin keskusteluihin (esim. 
arkkitehtuuri- ja designmuseon hanke). 

Painosmäärä oli 4 300, ja lehdellä oli 3 729 tilaajaa. Tila-
ukset jakaantuvat jäsentilauksiin, joita oli vuoden lopussa 
2 815 (2010: 3 132) ja muihin tilauksiin, joita oli 914 (2010: 1 
116). Lehden levikki on ollut laskusuuntainen. Vapaakap-
paleita lähetettiin noin 180 kappaletta (ulkomaiset ja koti-
maiset vaihtolehdet, tiedotustoiminta, ilmoitusmyynti). 
Irtonumeroiden myyntipisteitä oli kotimaassa neljä ja yksi 
Lontoossa. Lehden sivumäärä kasvoi hieman edellisvuo-
teen verrattuna (2018: 576, 2017: 560). Ilmoitusmyynti koko-
naisuutena jäi tavoitteesta: alkuvuoden hyvä tulos ylitti 
tavoitteet, mutta loppuvuosi oli heikompi. Lehden ilmoi-
tusmyyntiä hoiti vuoden aikana Saarsalo Oy. Tarkastettu 
levikki vuonna 2018 (tammi-joulukuu) oli 3 837.

Vuoden aikana lehdelle suunniteltiin uusi visuaalinen 
ilme (Rebekka Gröhn & Emery Norton) ja oma kirjasin-
tyyppi (Helsinki Type Studio / Jaakko Suomalainen), jotka 
otetaan käyttöön vuoden 2019 ensimmäisestä numerosta 
alkaen. Lehti järjesti yhdessä Opiskelija-SAFAn kanssa Ark-
kitehtipäivien 2018 yhteydessä toukokuussa paneelikes-
kustelun teemalla ”Uusi arkkitehtuuri / maailma /media”, 
josta Opiskelija-SAFA nauhoitti podcast-jakson. Venetsian 
arkkitehtuuribiennaalin avajaisviikolla pohjoismaiden 
yhteisessä iltajuhlassa 25.5. lehti järjesti paneelikeskuste-
lun pohjoismaisuuden olemuksesta arkkitehtuurissa, kult-
tuurissa ja julkaisuissa. Keskustelijoina olivat Vicky Richard-
son (London School of Architecture), Alexandria Algard 
(Norjan arkkitehtiliitto) ja Marianna Wahlsten (freelance-
toimittaja). Päätoimittaja Mika Savela osallistui kutsut-
tuna myös European Architecture Historians Networkin 
(EAHN) konferenssin julkaisuaiheiseen osioon Tallinnassa 
kesäkuussa. Lisäksi lehti järjesti “Urbaani tila ja katukult-
tuurit” -paneelikeskustelun Helsingin taidemuseon (HAM) 
Graffitin yö -tapahtumassa Taiteiden yönä 23.8. Paneelin 
veti Mika Savela, keskustelijoina olivat arkkitehdit Helmi 
Kajaste ja Tuomas Siitonen, taidehistorian tohtorikoulutet-
tava Kai Ylinen (Jyväskylän yliopisto) ja sosiologian tohtori-
koulutettava Malin Fransberg (Tampereen yliopisto). Graf-
fitin yö -tapahtumassa vieraili illan aikana 3 800 kävijää. 
Vuoden aikana lehti oli myös yhteistyökumppanina Venet-
sian arkkitehtuuribiennaalin Suomen paviljongin Mind-
Building -näyttelyssä ja ARKKI Vietnamin yhteistyötahona 
25–29.7. Vietnamissa järjestetyllä Playtime-festivaalilla.

Vuonna 2018 lehtien digitaalinen lukuoikeus oli kaikilla 
tilaajilla, muut ostivat lukuoikeuden haluamaansa nume-
roon. Vuoden 2018 aikana aloitettiin lehden nettisivujen 
uudistaminen. Uusille nettisivuille kilpailutettiin ja valit-
tiin toimittaja. Sivut julkaistaan vuoden 2019 aikana. Lehti 
aloitti vuoden 2018 alussa Instagram-tilin, jolla oli vuoden 
lopussa noin 1 100 seuraajaa. Facebook-seuraajien määrä 
kasvoi vuoden aikana noin 25 % (2018: 1 021, 2017: 811). 
Twitter-tilillä oli vuoden 2018 lopussa 460 seuraajaa. 

Lehden toimitukseen kuuluivat päätoimittaja Mika 
Savela, toimitussihteeri Kristo Vesikansa (virkavapaalla 
huhtikuusta 2018 alkaen), toimitussihteerin sijainen Essi 
Oikarinen, taittaja/graafikko Tuuli Häggman sekä avustaja 
Stella Vahteristo (elokuusta 2018 alkaen). Arkkitehti-lehden 
julkaisusihteerinä toimi Erja Virtala. Kesään 2018 saakka 
toimitusneuvosto jatkoi vanhalla kokoonpanolla. Puheen-
johtajana toimi arkkitehti Teemu Kurkela ja muut jäsenet 
olivat arkkitehdit Ilmari Lahdelma, Anu Puustinen, Samuli 
Woolston, graafikko Aimo Katajamäki, taidehistorioitsija 
Ville Lukkarinen ja toimittaja Jonni Roos. Joulukuussa 2018 
toimintansa aloitti uusi toimitusneuvosto, jäseninään ark-
kitehti-professori Jenni Reuter, arkkitehdit Vesa Humalisto, 
Iida Kalakoski, Auvo Lindroos, Paul Thynell, Ilkka Törmä, toi-
mittaja, tuottaja Katja Lindroos ja viestintäjohtaja Martta 
Louekari. 
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Arkkitehtuurikilpailuja (Nk. kilpailuliite)

Yleisten arkkitehtuurikilpailujen tuloksia esittelevä Arkki-
tehtuurikilpailuja-lehti postitettiin Arkkitehti-lehden liit-
teenä. Liitteitä ilmestyi kuusi: 1/2018 Europan 14, 2/2018 
Vantaan Aviapolis, 3/2018 Ylivieskan kirkko, 4/2018 Tuu-
sulan monitoimitalo, 5/2018 Hakaniemenranta ja 6/2018 
Asuntoreformi 2018. Lehteä toimitti projektikoordinaattori 
Pipsa Penttinen, lukuun ottamatta numeroa 1/2018, josta 
vastasi Europan Finland.

Arkkitehtiuutiset au

Arkkitehtiuutiset au uutisoi arkkitehtuurin ja rakennusalan 
ajankohtaisista ilmiöistä, arkkitehtuurikilpailuista ja alan 
tapahtumista sekä jatkoi haastattelusarjaa alalla vaikutta-
vista henkilöistä. Uusina kolumnisteina vierailivat Kimmo 
Lylykangas, Harri Hautajärvi, Lauri Louekari, Juha Hurme, 
Anne Stenros, Jorma Mukala ja Kaarin Taipale. Kolumnis-
teina jatkoivat Lauri Jääskeläinen, Osmo Lappo ja Matti 
Vatilo. Haastateltavana lehdessä puolestaan olivat Henna 
Helander, Tapani Mustonen, Christian Kerez, Matthias Sauer-
bruch, Catherine Slessor, Michel Rojkind, Anni Vartola, Tarja 
Outila, Helena Ranta, Aino Niskanen ja Shunri Nishizawa.

au ilmestyi vakiintuneeseen tapaan 11 kertaa, joista yksi 
oli kaksoisnumero. Lehden sivumäärä oli toimintavuonna 
592. ilmoitussivuja oli 136 (2017: 122) ja kaksi ilmoituslii-
tettä. Avoimia työpaikkoja julkaistiin 110 (2017: 102). Verk-
kosivuilla julkaistiin jokainen numero myös näköislehtenä. 
au viesti aktiivisesti sekä Facebookissa että omalla Twitter-

tilillään. Twitterissä lehdellä oli 629 seuraajaa, mikä on 140 
enemmän kuin edellisenä vuonna. 

Arkkitehtiuutisista 3 559 kappaletta / nro meni SAFAn 
jäsenille mukaan lukien opiskelijajäsenet. Tilauksia 
muille oli 543. Sidosryhmille ja uusille arkkitehtuuriopis-
kelijoille lehteä toimitettiin veloituksetta keskimäärin 143 
kpl / numero. Tarkastettu levikki vuonna 2018 (tammi-jou-
lukuu) oli 4 100, ja painosmäärä 4 400.

Päätoimittajana toimi pääsihteeri (oto.) Paula Huotelin 
ja lehden toimituksesta ja ulkoasusta vastasi toimitussih-
teeri Anne Haatainen. Lehden avustajana toimi Riina Behl. 
Lehden ilmoitusmyyntiä hoiti Saarsalo Oy. Ilmoitustuotot 
katsausvuonna olivat 204 400 €. Tuotot kasvoivat edellis-
vuodesta n. 24 000 €.

Omaan kotiin

Omaan kotiin -lehti julkaistiin keväällä 2018. Julkaisu tar-
joaa arkkitehtien haastatteluiden, näkökulmien ja asia-
artikkeleiden muodossa tietoa rakennushankkeesta ja 
suunnittelutyöstä. Arkkitehtitoimistojen ilmoitukset jul-
kaistaan lehden ilmoitusosiossa. Opasta on jaettu kuntien 
rakennusvalvonnoissa sekä suurimmilla rakennusalan 
messuilla 2018–2019.  Joka toinen vuosi ilmestyvä opas jul-
kaistaan seuraavan kerran keväällä 2020. Printtiversion rin-
nalla julkaistaan näköislehti verkossa. 

Arkkitehti-lehden päätoimittaja Mika Savela juonsi Taiteiden yönä  

keskustelua graffiteista.
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KIINTEISTÖT

Kiinteistötyöryhmä

Kiinteistötyöryhmän muodostaa arkkitehtuuripoliittinen 
jaos, ja sen puheenjohtajana toimi liiton varapuheenjoh-
taja Eva Geitel. Työryhmän tehtävänä on valmistella hal-
litukselle liiton omistamien Oivalan ja Vähä-Kiljavan kiin-
teistöjen sekä eri asunto-osakeyhtiöissä sijaitsevien huo-
neistojen hoitoa koskevia asioita. Kiinteistötyöryhmä 
kokoontui toimintavuonna kahdeksan kertaa.

Oivala

Arkkitehti Oiva Kallion Suomen Arkkitehtiliitolle testa-
menttaama Helsingin Laajasalon edustalla Villingin saa-
ressa sijaitseva Oivalan tila siirtyi liiton omistukseen 
vuonna 1964. Oiva Kallion suunnittelema päärakennus on 
rakennettu vuonna 1924.

Oivalan käytöstä ja hoidosta huolehtii isännöitsijän joh-
dolla hoitokunta. Hoitokunta kokoontui vuoden aikana 
kaksi kertaa. Oivalan isännöitsijänä toimi Jyri Haukkavaara 
ja ja hoitokunnan puheenjohtajana Matti Vatilo. Hoitokun-
nan jäseninä olivat Eva Knif, Mikko Kuutti, Robin Landsdorf, 
Juha Mäki-Jyllilä, Emilia Saatsi, ja Johanna Vuorinen. Huvi-
lan käyttö jatkui perinteiden mukaisesti, ja liiton jäsenillä 
oli mahdollisuus vuokrata huvilaa viikoksi kesäkuun puo-
livälistä elokuun puoliväliin. Oivalaa vuokrattiin jäsenille 
myös päivävuokraperiaatteella ja Hesa-SAFA järjesti syys-
kuun alussa koko viikonlopun kestäneen tapahtuman. 
Kiinteistön korjauksessa pidettiin välivuosi. Villa Oivalan 
restauroinnissa on tavoitteena säilyttää Oivalan alkupe-
räinen henki ja ainutlaatuiset rakenteet. Korjaustöitä teh-
dään pieteetillä ja pitkäjänteisesti.

Vähä-Kiljava

Vähä-Kiljavan hoitokunta toimi vuonna 2018 seuraa-
valla kokoonpanolla: Puheenjohtajana toimi Riikka Aho-
nen / Terho, varapuheenjohtajana Jouko Piilola / Ijäs, Timo 
Similä / Similä, Lasse Vahtera / Sommelo, Pirkko-Liisa Schul-
man / Pirunpelto, Arto Hujanen / Majoitusrakennus. Lisäksi 
hoitokuntaan kuului SAFAn hallituksen nimeämänä Tuo-
mas Klaus ja Minna Soukka sekä isännöitsijänä Arto Huttu-
nen. Kiinteistötyöryhmän edustajana oli Heini Korpelai-
nen. Alueen emännöitsijänä aloitti toukokuun alussa Tiina 
Markus. Hoitokunta kokoontui vuoden aikana 12 kertaa, 
jonka lisäksi pidettiin kyläkokoukset 2 kpl.

Vähä-Kiljavan virkistysalueen ja sen kiinteistöjen pitkän 
aikavälin kehittämistyötä jatkettiin. Tavoitteena on kiin-
teistöjen toiminnan kehittäminen paremmin koko jäsen-
kuntaa palveleviksi. Merkittävämmät korjaus- ja kunnos-
tustoimenpiteet jätettiin odottamaan teetettävän kunto-
arvion tuloksia. Mökki Salon kunnostus saatiin kesäkuun 
lopussa sellaiseen vaiheeseen, että mökki oli valmis vuok-
rattavaksi. Entinen emännän huone, joka siirtyi vuokrauk-
seen, maalauskunnostettiin ja kalustettiin. Majoitusraken-
nuksen eteläpääty maalattiin ja vesikourun kunnostustöitä 
tehtiin puhkiruostumisen takia. Kaikki kiinteistöt nuohot-
tiin. Mökeissä ja yhteisissä tiloissa tehtiin palotarkastuksen 
ja nuohouksen edellyttämiä toimenpiteitä kuten lape- ja 
talotikkaiden asentamisia. Kasinoon, majoitusrakennuk-
seen ja viikkovuokramökkeihin tehtiin joitain kaluste-, 
tekstiili- ja varustehankintoja ja SAFAn toimistosta saa-
tiin muutama Artekin tuoli täydentämään / kohentamaan 
varustusta.

Yhteisten tilojen korjaustarvetta selvittämään tilattu 
kuntoarvion tarkastuskierros pidettiin lokakuussa 2018 ja 
kuntoarvioraportti valmistui 14.12.2018. 

ELY-keskus hyväksyi Vähäkallion luonnonsuojelualu-
een perustamisen Vähä-Kiljavan kiinteistön pohjoisosaan 

SAFAN TALOUS
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ja maksoi korvauksen luonnonsuojelualueen lunastuk-
sesta 15.8.2018. Korvausta toivotaan voitavan hyödyntää 
tulevia kunnostustarpeita helpottamaan.

Kasinon vuokraustilanne oli huono, koska useina aiem-
pina vuosina vuokralaisena ollut Protu ilmoitti keväällä jät-
tävänsä Kasinon vuokraamisen. Mökki Saloon ei löytynyt 
kausivuokralaista vuokrauspäätöksen myöhäisestä ajan-
kohdasta johtuen, mutta nopea päätös mökin siirtymi-
sestä viikkovuokraukseen auttoi ja mökki oli käytännössä 
koko kesäkauden vuokrattuna. Majoitusrakennuksessa oli 
neljä huonetta vakiovuokrattuna, muita huoneita vuokrat-
tiin satunnaisesti. Kunnostuksen valmistuttua myös Kasi-
non erillishuone (entinen emännän huone) oli vuokrakäy-
tössä.

Vähä-Kiljavan tiedotusta on kehitetty. Emännän Face-
book-sivujen kautta saatiin vuokralaisia viikko-vuokrauk-
sessa olleiden mökkien vapaille viikoille. Näkyvyyttä Arkki-
tehtiuutisissa lisättiin. Tiedotusta helpottamaan aloitettiin 
lähinnä Kasinoa ja majoitusrakennusta esittelevän esite-
materiaalin kokoaminen.

Vuoden aikan järjestettiin seitsemän virallista ja sen 
lisäksi pienempimuotoisia talkoita, joihin osanotto oli run-
sasta. Talkootyönä oli mm. aluesiivousta ja halkosavottaa 
saunoille. Kasinon ympäristön taimikon harvennusta jat-
kettiin. Kaikkien laitureiden kunnostusta jatkettiin vaihta-
malla pintalautoja osasta kulkuosia. 

Vuokramökeissä tehtiin pääasiassa pienimuotoisia kun-
nostustöitä ja uusittiin kylmäkalusteita (Pirunpelto ja Ilta-
nen). Kopoksen sähkömittari jouduttiin uusimaan. Syys-
kuussa hoitokunta teki kiinteistökierroksen selvittämään 
mökkien kuntoa ja kunnostustarvetta sekä mahdollisia 
vaarallisia puita, jotka olisi syytä kaataa.

Perinteiset juhannusjuhlat, rapujuhlat ja kekrijuhlat oli-
vat edellisten vuosien tapaan suosittuja. SAFAn jäsenpäivä 
järjestettiin kesäkuun lopussa ja heinäkuun lopulle sijoittui 
uutena tapahtumakokeiluna safalaisille suunnattu luonto-
päivä.

Sääksjärven pohjoisrannan yksityistien (= Sääksjärven-
tien) tiehoitokunta esitti pitämänsä katselmuksen tulok-
sena tien varren puuston kaatamista ja piennarten pal-
teiden poistoa. Vähä-Kiljavan hoitokunta laati esitykseen 
vastineen, jossa mm. puustoa esitetään kaadettavaksi vain 
osittain ja pyysi uuden katselmuksen järjestämistä. Asian 
käsittely odottaa tiehoitokunnan hallituksen käsittelyä.

TALOUS

Liiton tilikauden 2018 toteutunut tulos oli 50,8 tuhatta 
euroa alijäämäinen (15,9 tuhatta euroa ylijäämäinen v. 2017), 
budjetoitu alijäämä oli 82,4 tuhatta euroa. Liiton toiminnal-
linen tulos oli ennen sijoitustoiminnan tuottoja ja kuluja ja 
yleisavustuksia 114,1 tuhatta euroa tappiollinen. Tilikauden 
tuotot yhteensä olivat 2.352,3 tuhatta euroa (2.507,4 tuhatta 
euroa v. 2017). Tilikauden kulut olivat 2.403,1 tuhatta euroa 
(2.491,5 tuhatta euroa v. 2017).

Tilikauden kokonaistuotot olivat 6 % edellisvuotta pie-
nemmät. Tuottoja kertyi edellisvuotta vähemmän kilpailu-
toiminnasta ja koulutuksesta sekä sijoituksista. Julkaisujen 
ilmoitustuotot kasvoivat edellisvuodesta samoin jäsen-
maksukertymä. Jäsenmaksutulojen osuus liiton kokonais-
tuloista oli 49 %, jäsenmaksukertymä oli 3 % edellisvuotta 
suurempi. Julkaisutoiminnan osuus liiton kokonaistuo-
toista oli 26 %. Julkaisujen ilmoitustuotot olivat edellisvuo-
teen verrattuna 15 % suuremmat ja tilaustuotot vähenivät 
3 %. Kilpailutoiminnan tuotot pienenivät 50 % edellisvuo-
teen verrattuna. Koulutustoiminnan tuotot vähenivät 32 % 
edellisestä vuodesta.

Liiton kokonaiskulut pienenivät 3 % edellisestä vuo-
desta. Kokonaiskuluihin sisältyy edelleen maksettu avus-
tus alueelliseen toimintaan. Henkilöstökulut ovat suurin 
kuluryhmä (38 % kokonaiskuluista) ja ne ovat vähentyneet 
4 % edellisestä vuodesta. Julkaisutoiminnan kulut olivat 
34 % liiton kokonaiskuluista ja ne kasvoivat 1 % edellisestä 
vuodesta. Luottamushallinnon ja palveluhallinnon kulujen 
osuus on 30 % kokonaiskuluista, kulut kasvoivat 7 % edel-
lisvuodesta.

Taseen loppusumma 4.712,8 tuhatta euroa on kasvanut 
281,2 tuhatta euroa edellisestä vuodesta. 
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TALOUS
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Tilikauden kokonaistuotot olivat 6 % edellisvuotta pie-
nemmät. Tuottoja kertyi edellisvuotta vähemmän kilpailu-
toiminnasta ja koulutuksesta sekä sijoituksista. Julkaisujen 
ilmoitustuotot kasvoivat edellisvuodesta samoin jäsen-
maksukertymä. Jäsenmaksutulojen osuus liiton kokonais-
tuloista oli 49 %, jäsenmaksukertymä oli 3 % edellisvuotta 
suurempi. Julkaisutoiminnan osuus liiton kokonaistuo-
toista oli 26 %. Julkaisujen ilmoitustuotot olivat edellisvuo-
teen verrattuna 15 % suuremmat ja tilaustuotot vähenivät 
3 %. Kilpailutoiminnan tuotot pienenivät 50 % edellisvuo-
teen verrattuna. Koulutustoiminnan tuotot vähenivät 32 % 
edellisestä vuodesta.

Liiton kokonaiskulut pienenivät 3 % edellisestä vuo-
desta. Kokonaiskuluihin sisältyy edelleen maksettu avus-
tus alueelliseen toimintaan. Henkilöstökulut ovat suurin 
kuluryhmä (38 % kokonaiskuluista) ja ne ovat vähentyneet 
4 % edellisestä vuodesta. Julkaisutoiminnan kulut olivat 
34 % liiton kokonaiskuluista ja ne kasvoivat 1 % edellisestä 
vuodesta. Luottamushallinnon ja palveluhallinnon kulujen 
osuus on 30 % kokonaiskuluista, kulut kasvoivat 7 % edel-
lisvuodesta.

Taseen loppusumma 4.712,8 tuhatta euroa on kasvanut 
281,2 tuhatta euroa edellisestä vuodesta. 

 Toteutunut Budjetti Toteutunut Muutos % Ero % % 
TUOTOT  2017 2018 2018 2018–2017 budjetoituun tuotoista
  
JÄSENMAKSUT (brutto) 1 106,3 1 130,0 1 142,6 3 % 1 % 49 %
JULKAISUT/ ILMOITUSTUOTOT 427,7 531,0 504,6 18 % -5 % 21 %
JULKAISUT/ TILAUSTUOTOT, muut tuotot 114,2 103,0 114,2 0 % 11 % 5 %
KILPAILUT 258,7 195,2 121,1 -53 % -38 % 5 %
KOULUTUS, PÄTEVYYDET 255,9 133,0 173,5 -32 % 30 % 7 %
PROJEKTIT, KEHITTÄMINEN 48,7 0,0 0,0 -100 %  0 %
KILJAVA, OIVALA, norm.toiminta ja keh. 69,7 68,0 61,8 -11 % -9 % 3 %
SIJOITUKSET 48,3 46,0 28,7 -41 % -38 % 1 %
PALVELUHALLINTO 139,4 136,6 168,0 21 % 23 % 7 %
LUOTTAMUSHALLINTO 37,2 59,0 37,8 2 % -36 % 2 %

TUOTOT YHT. 2 506,1 2 401,8 2 352,3 -6 % -2 % 

KULUT      % kuluista

TYÖSUHDEASIAT 192,9 195,0 193,1 0 % -1 % 8 %
JULKAISUT (ei sis.kilp.liitettä) 816,3 860,5 821,1 1 % -5 % 34 %
KILPAILUT (sis.kilp.liite) 176,8 190,5 176,6 0 % -7 % 7 %
KOULUTUS, PÄTEVYYDET 243,6 155,4 141,0 -42 % -9 % 6 %
VAIKUTTAMINEN (tutkimus, tiedotus) 155,3 160,0 151,8 -2 % -5 % 6 %
PROJEKTIT, KEHITTÄMINEN 88,4 82,6 68,6 -22 % -17 % 3 %
KILJAVA, OIVALA, norm.toiminta ja keh. 100,4 81,7 71,1 -29 % -13 % 3 %
SIJOITUKSET 9,3 3,0 61,4 560 % 1947 % 3 %
PALVELUHALLINTO 416,1 432,9 444,9 7 % 3 % 19 %
LUOTTAMUSHALLINTO 291,1 322,6 273,5 -6 % -15 % 11 %

KULUT YHT. 2 490,2 2 484,2 2 403,1 -3% -3% 
      

TULOS 15,9 -82,4 -50,8
 

    

VUONNA 2018 LIITON TALOUS RAKENTUI PÄÄRYHMITTÄIN SEURAAVASTI: 

(Yksikkö: tuhatta euroa)
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KILPAILUT

Yleiset kilpailut 2018 
7 kilpailua

HAKANIEMENRANNAN IDEAKILPAILU  
23.10.2017–26.1.2018
SAFA-tuomari: Vilhelm Helander 
(MARK-tuomari: Emilia Weckman)
Ehdotuksia 68 kpl
 
1. PALKINTO ”CINQUE PALAZZI”; 
Arkkitehtitoimisto Harris – Kjisik Oy, 
VSU maisema-arkkitehdit Oy
Tekijät:
Arkkitehtitoimisto Harris – Kjisik Oy: 
Trevor Harris, Hennu Kjisik
VSU maisema-arkkitehdit Oy: Outi Palosaari
Työryhmä: Iris Andersson, arkkitehti; Maxime Jacot, tekn. 
kand.; Iines Karkulahti, tekn. kand.; Catarina Ketonen, tekn. 
kand.; Lauri Klemola, arkkitehtiyo; Annamari Löfgren, ark-
kitehti SAFA; Aino Raatikka, arkkitehti SAFA; Sofia de Vocht, 
arkkitehti; Can Özcan, arkkitehti
 
2. PALKINTO ”Citadel”, Arkkitehtitoimisto OPUS Oy
Tekijät: Arkkitehtitoimisto OPUS Oy: Paul Thynell; 
Tuomas Martinsaari; Matias Kotilainen;
Veera Tolvanen, maisema-arkkitehti MARK; Benjamin Schul-
man, arkktiehtiyo; Matti Wäre, arkkitehtiyo
 
3. PALKINTO

“Samaa kansaa”, Arkkitehtitoimisto NOAN
Tekijät: Janne Ekman, Lassi Viitanen, 
Teemu Paasiaho, Ville Reima
Avustajat: Caspar Åkerblom, Lassi Luotonen, 

Henri Käpynen, Mika Mathlin
Maisema-arkkitehtitoimisto Näkymä: Tiina Perälä
Liikennesuunnittelu: Lauri Vesanen, Riku Jalkanen, 
Ramboll Finland
 
LUNASTUS ”Päädyt”
Tekijät: Liisa Heinonen, tekn. kand.; Henri Jessen-Juhler, 
tekn. kand.; Annaleena Puska, tekn. kand.
 
LUNASTUS ”SKÖNE”, Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy, 
MASU Planning
Tekijät:
Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy: Jussi Murole, arkkitehti SAFA; 
Tuomo Kallio, arkkitehti SAFA; Oskari Parkkinen, arkkiteh-
tiyo; Daniel Bumeo Lyra De Lemos, arkkitehti; Antti Keskinen, 
arkkitehti SAFA; Nikolai Rautio, arkkitehtiyo ; J-P Lehtinen, 
arkkitehti SAFA; Tiina Päivilä-Kari, arkkitehti SAFA; Blake 
Naumann, arkkitehti
MASU Planning: Malin Blomqvist, maisema-arkkitehti 
MARK MDL; Sune Oslev, maisema-arkkitehti MAA; Linda 
Guldbæk Nielsen, maisema-arkkitehti MAA; Inka Norros, 
maisema-arkkitehti MARK; Franka Oroza, arkkitehti MSc; 
Jakke Mäki-Hollanti, maisema-arkkitehtiyo; Kaisla Rahkola, 
maisema-arkkitehtiyo
Liikennesuunnittelu: Jouni Ikäheimo, Trafix Oy
 
KUNNIAMAININTA “Helsinki-Kanava ja Neljä Hallia”, 
Lundén Architecture Company
Tekijät: Eero Lundén, arkkitehti SAFA; Maija Parviainen,  
arkkitehti SAFA; Hannele Cederström, arkkitehti SAFA;  
Carmen Lee, arkkitehti
Avustajat: Ron Aasholm, arkkitehti; Johanna Edelmann,  
arkkitehtiyo; Ruben Tomas Verde, arkkitehti
Toimintojen konseptointi: Jussi Nurmio, N2
Maisema-asiantuntija: Tuulikki Peltomäki, 
maisema-arkkitehti MARK

LIITTEET
Hakaniemenrannan ideakilpailun voitti ehdotus Cinque Palazzi.
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Liikenneasiantuntijat: Jouni Lehtomaa, 
Suunnittelu Lehtomaa; Terhi Leino, Suunnittelu Lehtomaa
 
KUNNIAMAININTA “Kuinka elää yhdessä”
Tekijät: Nene Tsuboi, Leonard Ma, 
Tuomas Toivonen, Heikki Torkkeli
Asiantuntija: Taina Suonio, hortonomi
 

ASUNTOREFORMI 2018 28.2.–28.5.2018
SAFA-tuomarit: Paula Leiwo, Sanna Meriläinen
Ehdotuksia 75 kpl, joista 46 kpl Jyväskylään,
15 kpl Tampereelle ja 14 kpl
Vantaalle.
 
Jyväskylä

1. PALKINTO ”Kalon”, Collaboratorio Oy
Tekijät: Kristiina Kuusiluoma, arkkitehti, suunnittelija; Mar-
tino De Rossi, arkkitehti, suunnittelija; Silvia Barberis, ark-
kitehti, avustaja; Milla Kokko, konseptin kehittäjä; Timo 
Kemppainen, tulevaisuuden liikenneasiantuntija; Kasper 
Järnefelt, arkkitehti, mentori; Antero Jokinen, taitto
 
LUNASTUS ”Domi”, MUUAN Oy
Tekijät: Tiina Antinoja, asumisen ja elämisen asiantuntija, 
arkkitehti SAFA; Aleksi Rastas, rakennetun ympäristön pal-
velumuotoilun asiantuntija; Olli Metso, kaupunkisuunnit-
telun ja aluebrändäyksen asiantuntija, arkkitehti SAFA
 
KUNNIAMAININTA ”Avoimet ovet”
Tekijät: Anni Vanha-Patokoski, 
Niamh Ni Mhorain, Maria Laine

KUNNIAMAININTA ”Reformitalo”
Tekijät: Lars-Erik Mattila, arkkitehti, 
Frans Saraste, arkkitehtiyo
 
Tampere

1. PALKINTO ”Kide”, Studio Architecture Helsinki Oy
Tekijät: Hannele Cederström, arkkitehti; Sini Coker, arkki-
tehti; Inka Norros, maisema-arkkitehti; Kirsti Paloheimo, 
arkkitehti
Avustajat: Kiira Piiroinen, arkkitehtiyo; Sanna Tegel, arkki-
tehti
 
LUNASTUS “Dense & Low”, MASS lab, Lda
Tekijät: Duarte Ramalho Fontes, Partner arkkitehti; Diogo 
Sousa Rocha, Partner arkkitehti; Lourenço Menezes Rodri-
gues, Partner arkkitehti; Lucas Coelho Netto, arkkitehti;  
Paulina Kwiatkowska, arkkitehti; Giacomo Cruciani, arkki-
tehti
 
Vantaa

1. PALKINTO ”Lähiösinfonia” L Arkkitehdit Oy
Tekijät: Jari Lonka, arkkitehti SAFA; Janne Salo, tekn. kand.
Avustajat: Kristin Ekkerhaugen, arkkitehti SAFA; Lilja  
Mustila, arkkitehti SAFA; Julio Orduña Sánches, 3D Artist; 
Matias Celayes, 3D Artist
 
LUNASTUS ”Zo”, Arkkitehtitoimisto HMV Oy
Tekijät: Jari Viherkoski, arkkitehti; 
Laura LeCoultre, arkkitehti
Avustajat: Mia Gröhn; Mikael Saurén; Juha Huuhtanen,  
arkkitehti
 
KUNNIAMAININTA “Tree of Life”
Tekijät: Lee Marable, arkkitehti; Kristina Farm, arkkitehti

Asuntoreformi 2018, 1. palkinto, Jyväskylä, ehdotus Kalon. Asuntoreformi 2018, 1. palkinto, Tampere, ehdotus Kide.
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LAPPEENRANNAN RAATIHUONEEN KORTTELIN 
ARKKITEHTUURIKILPAILU 18.6.2018–8.10.2018
SAFA-tuomarit: Simo Paavilainen, Sakari Mentu
Ehdotuksia: 64
 
1. PALKINTO ”Tarina”
Tekijät: Harri Humppi, Tatu Rekola
 
2. PALKINTO “Frieze”, Tupa Architecture Oy
Tekijät: Tupa Architecture Oy: Juuso Iivonen, 
Ananda Frigière, Antti Tuure, Anna Papinsaari
Avustajat: Jolma Arkkitehdit: Kasmir Jolma, 
Vojtec Rudorfer, Michael Szccerepa
 
3. PALKINTO ”Piano Nobile”, Arkkitehtitoimisto Opus Oy
Tekijät: Matias Kotilainen, Tuomas Martinsaari, 
Paul Thynell, Jere Pääkkönen, Anna Wawrzyniak
 
LUNASTUS ”Bellevue”
Tekijä: Jarkko Könönen
Avustajat: Valtteri Heinonen, Jouni Heinänen, 
Tuukka Linnas, Kaisa Hyyti
 
LUNASTUS ”+”
Tekijä: Jere Toivonen
Avustaja: Jemina Valli
 
KUNNIAMAININTA ”Puutarha”, 
Trea Team for Resilient Architecture Oy
Tekijä: Maija Parviainen

 
KUNNIAMAININTA “Tälviisii”, 
Arkkitehtuuritoimisto Sopanen-Svärd Oy
Tekijä: Ilkka Svärd
Avustaja: Pia Sopanen
 

SENAATINTORIN VALAISINPYLVÄS 2.7.–15.10.2018
SAFA-tuomari: Juhani Pallasmaa 
(Ornamon valitsema tuomari: Tuomas Antikainen)
Ehdotuksia: 47
 
1. PALKINTO ”Happy Together”, Futudesign Oy
Tekijät: Ilkka Airas, Auvo Lindroos, Teemu Seppänen
Avustajat:
Futudesign Oy: Tiina Teräs, Veikka Entelä
Sun Effects Oy: Tiiti Hyttinen
 
2. PALKINTO ”Valon alla”, Pentagon Design Oy
Tekijät: Jari-Petri Voutilainen, Simon Örnberg
 
3. PALKINTO ”STEM”
Tekijä: Tuomo Jauhiainen
 
TUNNUSTUSPALKINTO ”Sofie”, WSP Finland Oy
Tekijät: Verna Kaipainen, Pia Salmi, Sirpa Laitinen, 
Matti Tapaninen, Tuomas Vuorinen, Jokke Katajamäki, 
Heini Myllyoja, Jukka Tuominen, Tuomas Ritvanen, 
Carlos Cheas
 
TUNNUSTUSPALKINTO ”yksi risti kaksi”, 

Senaatintorin valaisinpylväs -kilpailun voittanut ehdotus  

Happy Together (Futudesign Oy).

Asuntoreformi 2018, 1. palkinto, Vantaa, ehdotus Lähiösinfonia  

(L Arkkitehdit Oy).
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Arkkitehtitoimisto Freese Oy
Tekijä: Simo Freese
Avustaja: Hilda Uusitalo
Sähkösuunnittelu: Juha Kiviniemi, Yhtyneet Insinöörit Oy
Rendaus: Igor Polyakoc, hotsnow
 
KUNNIAMAININTA ”Tholos”
Tekijä: Petri Ullakko
 

ASUNTOREFORMI HELSINKI  – ASUMINEN 2020 
3.9.–14.12.2018
Pia Ilonen ja Teemu Hirvilammi
Ehdotuksia: 80
 
Meri-Rastila
1. PALKINTO “Fröbelin palikat”, Muuan Oy
Tekijät: Tiina Antinoja, Aleksi Rastas, Olli Metso, 
Tuulikki Tanska,
Avustaja: Anna Koskinen
 
LUNASTUS “Kaupunkiluonto”, MASS lab, lda
Tekijät: Diogo de Sousa Monteiro da Rocha, Duarte 
Ramalho Fontes, Lourenço Menezes Rodrigues, 
Lorenzo Mancini, Anita Bucci, Ilenia Andrian, Marta 
Figueira Faustino, Kari Syrjo, Liisa Palén-Alopaeus, 
Leonardo Kontinen
 
Kunniamaininta “Ronja”, Arkkitehtitoimisto OPUS Oy
Tekijät: Matias Kotilainen, Tuomas Martinsaari, 
Paul Thynell
Avustaja: Matti Wäre
 
Jätkäsaari
1. PALKINTO “Domus”
Tekijät: Tuuli Kanerva, Leo Lindroos, Antti Soini
 
LUNASTUS “Paratiisisaari”, Helsinki Zürich Office & roedig . 
schop architeken
Tekijät: Mirjam Niemeyer, Tommi Mäkynen, Antti 
Ahlava, Christoph Roedig, Ulrich Schop
Avustajat: Marin Balabano, Agnieszka Gmaj
 
KUNNIAMAININTA “Spårö”, Kirsti Sivén & Asko Takala Arkki-
tehdit Oy
Tekijät: Kirsti Sivén, Asko Takala
Työryhmä: Saku Kuittinen, Eero Holopainen, Saara 
Sillanmikko, Milja Nykänen, Alex Torres

Visualisoinnit: Pavel Vavilov Studio
Pohjois-Pasila
1. PALKINTO “Proosa”
Tekijät: Lassi Mustonen, Callisté Mastrandreas, Pasi 
Mänttäri
 
LUNASTUS “Kortteli”
Tekijät: Liisa Heinonen, Henri Jessen-Juhler
 

ASUMISEN KEHITTÄMISIDEAT
 
1. PALKINTO “Kohtaamisten kaupunki”
Tekijät: Helena Leino, Katja Maununaho, Kasmir Jolma, 
Markus Laine, Mikko Kyrönviita,
Avustaja: Ashley D. Penn
 

KOUVOLAN SAKARISTONMÄKI 10.8.–20.12.2018
SAFA-tuomarit: Aaro Artto ja Tommy Lindgren
ehdotuksia: 22
 
1. PALKINTO ”Marjonportti”
Tekijä: Lasse Olaste
 
2. PALKINTO ”Citta verde”, Kangas Vuorinen Arkkitehdit Oy
Tekijät: Esa Kangas, Johanna Vuorinen
 
3. PALKINTO ”Apila”
Tekijä: Timo Veijonsuo
 
LUNASTUS ”Reitit”, TREA Team for Resilient Architecture Oy
Tekijät: Hanna Kuivalainen, Vilma Autio, Maija Parviai-
nen
Liikenneasiantuntija: Jouni Lehtomaa, Suunnittelu Lehto-
maa
 
LUNASTUS ”Tree Urbanism”
Tekijät: Aino Aspiala, Aino Landscaping Oy; Sanna 
Meriläinen
 

LAPPEENRANNAN SAMMONLAHDEN KOULU
2. vaiheinen kilpailu ratkeaa toukokuussa 2019.
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THL:n Tilkanmäen kampus, jaettu 1. palkinto, ehdotus TeHoLab  

(Kirsti Sivén ja Asko Takala Arkkitehdit Oy).

Inkoonranta, jaettu 1. palkinto, Oihonna (UKI Arkkitehdit).

Kutsukilpailut 2018

LAAJASALON VARIKON JA ASUMISEN HYBRIDI- 
KORTTELI 27.9.2017–22.1.2018
SAFA-tuomari: Teemu Kurkela
Kutsuttuja työryhmiä: 4
 
VOITTAJA ”Scapes”, Anttinen Oiva Arkkitehdit Oy
Tekijät: Selina Anttinen, Vesa Oiva
Työryhmä:
Anttinen Oiva Arkkitehdit Oy: Sanna Meriläinen, Tuula 
Jeker, Jemina Valli, Tomi Itäniemi, Kaisa Lintula, Anna 
Grönlund, Samuli Summanen, Sara Siivonen, Maria 
Laisi, Outi Bacher, Annamari Vesamo
Maisema-arkkitehtuuri: Eeva Byman, Minna-Maija 
Sillanpää
Rakenteet: Antti Vilen
Paloasiat: Esko Mikkola
Talotekniikka: Tapani Lehtinen
Akustiikka ja Melu: Matti Huhtamies
Liikenne: Juho Kero, Jouni Ikäheimo, Esa Karvonen
 

THL K-RAKENNUS, UUDISRAKENNUS, SUUNNITTELU-
KILPAILU 13.12.2017–21.2.2018
SAFA-tuomari: Sakari Forsman
Kutsuttuja työryhmiä: 5
 
JAETTU 1. PALKINTO ”Koodi”, 
Arkkitehtitoimisto Hannu Jaakkola Oy
Tekijät: Kai Rajakaltio, Hannu Jaakkola
Työryhmä: Tapani Kerttula, Matti Rajamaa, Lauri Pihla-
janiemi, Samu Pitkänen, Annika Jaakkola, Sami Ourila
Erikoissuunnittelu:
A-Insinöörit Oy: Yrjö Lietzen

Granlund Oy: Aila Puusaari, Benjamin Lytz
 
JAETTU 1. PALKINTO ”TeHoLab”, 
Kirsti Sivén ja Asko Takala Arkkitehdit Oy
Tekijät: Kirsti Sivén, Asko Takala
Työryhmä:
Arkkitehtisuunnittelu: Aino Bom, Jaakko Isosomppi, 
Eliene Leuzinger
Asiantuntijat:
Rakenne- ja geotekninen suunnittelu: Jari-Tapio Aalto, 
A-insinöörit Suunnittelu Oy
LVIAJ-suunnittelu: Henrik Finne, Insinööritoimisto Leo 
Maaskola Oy
Sähkö- ja telesuunnittelu: Markku Reinholm, Yhtyneet 
Insinöörit Oy
Visualisoinnit, maantasonäkymät: Pavel Vavilov Studio
 

INKOONRANTA 1.2.2018–23.3.2018
SAFA-tuomari: Hannu Huttunen
Kutsuttuja työryhmiä: 5
 
JAETTU 1. PALKINTO ”View”, Haroma & Partners
Tekijät: Renni Haroma, Esa Ristisuo, Sebastian 
Rönnblad, Pyry Vihanninjoki
 
JAETTU 1. PALKINTO ”Oihonna”, UKI Arkkitehdit
Tekijät: Sasu Alasentie, Tuula Tuomi, Henrik Grönqvist
 
Suomalais-venäläinen koulu – uudisrakennuksen 
suunnittelukilpailu 17.1.–20.4.2018
SAFA-tuomari: Kalle Vahtera
Kutsuttuja työryhmiä: 5
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Laajasalon varikon ja asumisen hybrikikortteli, 1. palkinto, ehdotus Scapes (Anttinen Oiva Arkkitehdit Oy).

JAETTU 1. PALKINTO ”Akkuna”, Arkkitehdit Frondelius + 
Keppo + Salmenperä Oy
Arkkitehtisuunnittelu: Jari Frondelius, Jaakko Keppo, 
Juha Salmenperä, Olli Raila, Erika Siikaoja, Mikko Liski
Piha- ja maisemasuunnittelu: Soile Heikkinen
Perspektiivikuvat ja animaatiot: Johannes Koskela
Rakenne- ja geotekninen suunnittelu: A-Insinöörit Suunnit-
telu Oy: Toni Kekki, Petri Taatila, Tiina Ärväs-Tuominen  
LVIAJ-suunnittelu: Granlund Lahti Oy: Pertti Ihalainen
Sähkö-, tele- ja valaistussuunnittelu: Granlund Lahti Oy: 
Keijo Pirttijärvi, Jouni Veijalainen
Pedagogiikan asiantuntija: Raila Oksanen
 
JAETTU 1. PALKINTO ”Maatuska”, Arkkitehtuuritoimisto 
Heikkinen-Komonen Oy
Tekijät: Mikko Heikkinen, Janne Kentala, Markku Komo-
nen, Markku Puumala
Avustajat: Kai van der Puij, Antti Canth, Jere Toivonen
Animaatiot: Arkkitehtuuritoimisto Heikkinen-Komonen Oy
Rakenne- ja geotekniikka: Sitowise Oy: Jukka Ala-Ojala
LVIAJ-suunnittelu: Granlund Oy: Antti Vaahtola
Sähkö-, tele- ja valaistussuunnittelu: Granlund Oy: Matti 
Alakylmänen

Maisemasuunnittelu: Nomaji maisema-arkkitehdit Oy: 
Anni Järvitalo, Riikka Nousiainen, Ina Westerlund
Pedagogiikan asiantuntija: Anna-Stiina Tuovinen
 
KUNNIAMAININTA ”Mesta”, Arkkitehtitoimisto ALA Oy
Arkkitehtisuunnittelu: Juho Grönholm, Antti Nousjoki, 
Samuli Woolston
Avustajat: Eva Getel, Harri Humppi, Isabel Sánches del 
Campo, Rachel Murray, Jack Prendergast
Insinöörisuunnittelu: Sitowise Oy: Jukka Ala-Ojala, Johan-
nes Helander, Jarno Kokkonen, Petteri Kronqvist, Siru 
Parviainen, Jari Rantala, Juha Rantanen
Pedagogiikan asiantuntija: Heikki Happonen
Visualisoinnit: VIZarch Ltd: Ratislav Zika

 
LAITILAN SEURAKUNTAKESKUS 5.4.–28.9.2019
SAFA-tuomari: Asmo Jaaksi
4 kutsuttua työryhmää
 
VOITTAJA ”Siivet”, Muuan Oy
Tekijät: Tiina Antinoja, Aleksi Rastas, Tuulikki Tanska, 
Olli Metso, Mia Pujol, Anna Koskinen
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OULUHALLIN PERUSKORJAUS JA LAAJENNUS 
30.5.–27.8.2018
SAFA-tuomari: Pekka Mäki
2 kutsuttua työryhmää
 
VOITTAJA ”Kiitäjä”, Arkkitehdit Kontukoski Oy
Pääsuunnittelija: Petri Kontukoski, 
Arkkitehdit Kontukoski Oy
Toteuttaja: Peab Oy, Länsi-ja Keski-Suomi

 
TURUN RATAPIHA 15.5.–14.9.2018
SAFA-tuomari: Juha Mäki-Jyllilä
5 kutsuttua työryhmää
 
VOITTAJA ”Luoto”, PES-Arkkitehdit Oy
Tekijät: 
Tuomas Silvennoinen, arkkitehti SAFA (pääsuunnittelija); 
Pekka Mäkelä, arkkitehti, projektipäällikkö; Sami Laurit-
salo, arkkitehti; Martin Genet, arkkitehti; Erkka Peltonen, 
arkkitehti SAFA; Emanuel Lopes, arkkitehti; Hanna Eske-
linen, arkkitehti SAFA; Simon Richardus, arkkitehti; Brian 
Watts, arkkitehti; Miki Sordi, arkkitehti; Juho Jääskeläi-
nen, arkkitehtiyo; Oskar Suomalainen, arkkitehtiyo; Valt-
teri Pernaa, arkkitehtiyo; Hans Andersson, valokuvaaja; 
Wim Andersson, opiskelija

Asiantuntijat: 
Björn Silferberg, Trafix Oy / liikennesuunnittelu; Antti 
Vilen, Sweco rakennetekniikka Oy / rakennesuunnit-
telu; Jukka Tyni, Granlund Oy / talotekniikka; Pia Kuusi-
niemi, Loci Oy / maisemasuunnittelu; Jari Vuorinen, LDC 
Oy / valaistussuunnittelu
Havainnekuvat: Tegmark, Art

 
JYVÄSKYLÄN HANNIKAISENKATU 27–29  
7.6.–17.10.2018
SAFA-tuomari: Mikko Heikkinen
4 kutsuttua työryhmää
 
VOITTAJA “Sirkka”, Aarti Ollila Ristola Arkkitehdit Oy
Tekijät: Erkko Aarti, arkkitehti SAFA; Kuutti Halinen,  
arkkitehti SAFA; Lauri Klemola, tekn. kand.
Arto Ollila, arkkitehti SAFA; Pekka Pohjola, arkkitehti 
SAFA; Mikki Ristola, arkkitehti SAFA; Meri Wiikinkoski, 
arkkitehti SAFA; Benjamin Åkerblom, tekn. kand.
  

TAPIOLAN KULTTUURIKESKUS JA YMPÄRISTÖ 
21.6.–26.10.2018
SAFA-tuomari: Trevor Harris
4 kutsuttua työryhmää

Ouluhallin peruskorjausta ja laajennusta koskeneen kilpailun voitti ehdotus Kiitäjä.
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 1. PALKINTO ”Uusikuu”, Verstas Arkkitehdit Oy, 
Arkkitehdit Mustonen Oy, LOCI maisema-arkkitehdit Oy
Tekijät: 
Verstas Arkkitehdit Oy: Väinö Nikkilä, tekn. kand.; Jussi 
Palva, arkkitehti SAFA; Riina Palva, arkkitehti SAFA; Ilkka 
Salminen, arkkitehti SAFA
Työryhmä: 
Otto Autio, arkkitehti SAFA; Jukka Kangasniemi, tekn. 
kand.; Ville Nurkka, arkkitehti SAFA; Mikko Rossi, arkki-
tehti SAFA; Tino Toivonen, tekn. kand.
Avustajat: 
Aapo Airas, tekn. kand.; Atte Mattila, arkkitehti SAFA 
Arkkitehdit Mustonen Oy: 
Tapani Mustonen, arkkitehti SAFA; Olli Helas-
vuo, arkkitehti; Riikka Koivula, arkkitehti 
LOCI maisema-arkkitehdit Oy: 
Milla Hakari, maisema-arkkitehti MARK; Eetu Mykkänen, 
maisema-arkkitehtiyo
Asiantuntijat: 
Seppo Karppinen, Sito Oy / liikennesuunnittelu; Mikko 
Kylliäinen, A-Insinöörit / akustiikka: Ilkka Paloniemi, 
Granlund Oy / teatteritekniikka
 
2. PALKINTO ”Vaarallinen juhannus”, JKMM Arkkitehdit Oy, 
LOCI maisema-arkkitehdit Oy
Tekijät: 
JKMM Arkkitehdit Oy: 
Samuli Miettinen, arkkitehti SAFA; Teemu Kurkela, arkki-
tehti SAFA; Asmo Jaaksi, arkkitehti SAFA; Juha Mäki- 
Jyllilä, arkkitehti SAFA; Marcus Kujala, arkkitehti SAFA
Avustajat: 
Alli Bur, arkkitehti SAFA; Sini Coker, arkkitehti SAFA; 

Katariina Knuuti, arkkitehti SAFA; Heljä Koskimäki, arkki- 
tehti SAFA; Samppa Lappalainen, arkkitehti SAFA; 
Svenja Lindner, arkkitehtiyo; Harri Lindberg, arkki-
tehti SAFA; Päivi Meuronen, sisustusarkkitehti SIO; Arvi 
Mäkitalo, arkkitehti SAFA; Hannu Rytky, arkkitehti SAFA;  
Gregor Turnsek, arkkitehti
LOCI maisema-arkkitehdit Oy: 
Pia Kuusiniemi, maisema-arkkitehti MARK; Felix 
Bourgeau, maisema-arkkitehti MARK, DPLG
Asiantuntijat: 
Harri Haantio, WSP Finland Oy / liikennesuunnittelu; Ilkka 
Mikkola, Ramboll Finland Oy / rakennesuunnittelu; Hen-
rik Möller, Akukon Oy / akustiikka; Akse Pettersson / teat-
teriasiantuntija; MIR, JKMM, visualisoinnit
 

RANTA-TAMPELLAN KORTTELIT 10.9.–16.11.2018
SAFA-tuomari: Hannu Huttunen
3 kutsuttua toimistoa
VOITTAJA ”Sinoperi”, Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy
 

PROJEKT ALBERT 24.9.–20.12.2018
SAFA-tuomari: Jenni Reuter
6 kutsuttua toimistoa
 
1. PALKINTO ”Kronan”, JKMM Arkkitehdit Oy
Tekijät: Asmo Jaaksi, arkkitehti SAFA; Teemu Kurkela, 
arkkitehti SAFA; Samuli Miettinen, arkkitehti SAFA; Juha 
Mäki-Jyllilä, arkkitehti SAFA; Marcus Kujala, arkkitehti 
SAFA; Tiina Juuti, arkkitehti; Jarno Vesa, sisustusarkki-
tehti SIO; Tatu Laakso, muotoilija

Turun ratapiha, voittajaehdotus Luoto. Ranta-Tampellan suunnittelukilpailun voittajaehdotus Sinoperi  

(Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy).
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SAFAN TOIMIELIMIEN KOKOONPANOT 

Liittovaltuusto 2016–2018

Puheenjohtaja: Tuire Kujala
Varapuheenjohtaja: Maarit Kaipiainen
Jäsenet: Harri Hagan, Markku Hannonen, Ville Hara, Harri 
Hautajärvi, Helena Hirviniemi, Mirjam Hyvönen, Anne 
Jarva, Emmi Keskisarja, Hennu Kjisik, Noora Koskivaara, 
Riikka Kuittinen, Osmo Lappo, Juha Luoma, Anneli Lyytikkä, 
Gunilla Lång-Kivilinna, Jussi Murole, Roy Mänttäri, Mikko 
Nurminen, Hanna Pikkarainen, Kari Raimoranta, Leena Rossi, 
Simon le Roux, Pirjo Sanaksenaho, Ulla Seppä, Tuomas Siito-
nen, Tuomo Sirkiä, Kirsti Sivén, Inari Virkkala, Linda Wiksten 
Opiskelijaedustajat: Veikko Laukkanen (OY), Suvi Vendelin 
(Aalto), Iida Venäläinen (TTY)
Sihteeri: Paula Huotelin

Hallitus

Puheenjohtaja: Henna Helander
Varapuheenjohtajat: Eva Geitel, Jonna Taegen
Jäsenet: Harri Hautajärvi, Mirjam Hyvönen, Auvo Lindroos, 
Gunilla Lång-Kivilinna, Mikko Nurminen, Miia Perkkiö, Tomi 
Perko, Hanna Pikkarainen, Hannu Salmi
Opiskelijaedustaja: Aaro Timonen (Aalto)
Esittelijä / sihteeri: Paula Huotelin

Ammattipoliittinen jaos

Puheenjohtaja: Jonna Taegen
Jäsenet: Auvo Lindroos, Gunilla Lång-Kivilinna, Tomi Perko, 
Hannu Salmi
Opiskelijaedustaja: Irina Garnets (OY)
Sihteeri: Pia Selroos

Arkkitehtuuripoliittinen jaos

Puheenjohtaja: Eva Geitel
Jäsenet: Harri Hautajärvi, Mirjam Hyvönen, 
Mikko Nurminen, Miia Perkkiö, Hanna Pikkarainen
Opiskelijaedustaja: Erno Laakso (Aalto)
Kiinteistöt, MRL-uudistus: Heini Korpelainen
Esittelijät: Paula Huotelin, Heini Korpelainen
Sihteeri: Paula Huotelin

Eettinen valiokunta

Puheenjohtaja: Ilkka Halinen
Jäsenet: Riikka Ahonen, Salla Hoppu, Jenni Hölttä, Esko 
Kaasinen, Katariina Rautiala, Mervi Savolainen, Yrjö Suonto, 
Inari Virkkala, Tero Wéman, Leif Östman

Vaalivaliokunta

Jäsenet (varajäsenet): Tiia Ettala (Janne Teräsvirta), Pekka 
Lehtinen (Roy Mänttäri), Kari Piela (Petteri Littu), Hannu Pyy-
könen (Mari Siivola), Mikko Siitonen (Iida Kalakoski), Tuomo 
Sirkiä (Kirsti Rantanen), Marja Sopanen (Anneli Lyytikkä)

Ammattiasioiden toimikunta

Puheenjohtaja: Noora Koskivaara
Jäsenet: Juha Hovinen, Minna Lukander, Ulla Seppä, Mikko 
Siitonen, Tuomas Silvennoinen, Hanni Sippo
Opiskelijaedustaja: Irina Garnets (OY)
Esittelijä / sihteeri: Paula Huotelin

Kilpailutoimikunta

Puheenjohtaja: Sami Vikström
Jäsenet: Jari Auer, Timo Hintsanen, Esa Kangas, Esa Kauppi, 
Pia Kilpinen, Tommi Lindh, Sasu Marila, Olli Metso, Kirsti 
Paloheimo, Tero Wéman
Opiskelijaedustaja: Jesse Kitinoja (TTY)
Esittelijä / sihteeri: Mari Koskinen

Koulutus- ja tutkimustoimikunta

Puheenjohtaja: Iida Kalakoski
Jäsenet: Petri Aarnio, Helena Hirviniemi, Nina Humme-
lin, Tommy Lindgren, Anne-Marjo Panu, Minna Perähuhta, 
Simon le Roux, Tuomas Siitonen, Leena Soudunsaari, Helena 
Teräväinen
Opiskelijaedustajat: Ada Ala-Härkönen (Aalto), Taavi Tenhu 
(TTY), Vilho Vähämäki (OY)
Esittelijä / sihteeri: Pia Selroos

Rakennussuunnittelun toimikunta

Puheenjohtaja: Antti Autio
Jäsenet: Teiju Autio, Pekka Hänninen, Kasper Järnefelt, Uula 
Kohonen, Ifa Kytösaho, Panu Latvala, Seppo K. Niiranen, 
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Jaakko Parkkonen, Inari Virkkala, Hanna-Maria Virtanen
Opiskelijaedustaja: Annu Kumpulainen (TTY)
Esittelijä / sihteeri: Heini Korpelainen

Yhdyskuntasuunnittelun toimikunta

Puheenjohtaja: Anne Jarva
Jäsenet: Valtteri Heinonen, Merja Häsänen, Markku Kaila, 
Maarit Kaipiainen, Leo Kosonen, Johannes von Martens, 
Mikko Mälkki, Kari Nykänen, Kari Raimoranta, Tuomas Sep-
pänen, Linda Wiksten
Opiskelijaedustaja: Juuso Pajukko (OY)
Esittelijä / sihteeri: Heini Korpelainen

Kiinteistötyöryhmä

On sama kuin hallituksen arkkitehtuuripoliittinen jaos.

Ohjesääntötyöryhmä

Puheenjohtaja: Emilia Saatsi
Jäsenet: Paula Huotelin, Erno Laakso, Santeri Nuotio, Pia  
Selroos, Ulla Seppä, Mari Siivola

Palkinto- ja mitalityöryhmä

Puheenjohtaja: Eija Salmi
Jäsenet: Harri Hautajärvi, Kirsti Junttila, Roy Mänttäri
Sihteeri: Paula Huotelin

Viestintätyöryhmä

Puheenjohtaja: Henna Helander
Jäsenet: Netta Böök, Paula Huotelin, Mika Savela, Inari  
Virkkala
Sihteeri: Päivi Virtanen

Arkkitehtuurin  
Finlandia-palkinnon esiraati

Puheenjohtaja: Hannu Huttunen
Jäsenet: Juulia Mikkola, Anne Stenroos, Janne Teräsvirta
Sihteeri: Paula Huotelin

Oivalan hoitokunta

Puheenjohtaja: Matti Vatilo
Jäsenet: Eva Knif, Mikko Kuutti, Robin Landsdorff, Juha Mäki-
Jyllilä, Emilia Saatsi, Johanna Vuorinen
Vähä-Kiljavan hoitokunta
Jäsenet: Riikka Ahonen, Arto Hujanen, Jouko Piilola, Pirkko-
Liisa Schulman, Timo Similä, Lasse Vahtera
Hallituksen edustajat: Tuomas Klaus, Minna Soukka

SAFAN HALLITUKSEN NIMEÄMÄT  
EDUSTAJAT ERI YHTEISÖIHIN

Edustaja (varaedustaja)

AKAVA RY
Liittokokoukset: Paula Huotelin (Heini Korpelainen)

OPISKELIJAVALTUUSKUNTA AOVA
Verna Hahtola (Santeri Nuotio)

ALFRED KORDELININ SÄÄTIÖN TAITEEN JAOSTO
Anna Brunow (Eija Salmi)

ALVAR AALTO -SÄÄTION HALLITUS
Puheenjohtaja: Leena Rossi

ARCHITECTS’ COUNCIL OF EUROPE (ACE)
Yleiskokous: Henna Helander (head of delegation)

ARKKITEHTUURIN TIEDOTUSKESKUS / ARKKITEHTUU-
RIKESKUS RY:N HALLITUS
Paula Huotelin

BRYGGMAN -SÄÄTIÖN VALTUUSKUNTA
Anna-Leena Seppälä

ENACA – EUROPEAN NETWORK OF ARCHITECTS’ 
COMPETENT AUTHORITIES
Pia Selroos
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EUROPAN SUOMI FINLAND (ESF) HALLITUS
Puheenjohtaja: Karin Krokfors
Sami Vikström, Kristina Karlsson, Sanna Meriläinen
FISE OY
Hallitus: Jyrki Iso-Aho

SAFAn sihteröimät FISEn lautakunnat

RAKENNUSSUUNNITTELIJAN PÄTEVYYSLAUTAKUNTA
Puheenjohtaja:  Solja Mäkelä (Antti Westerlund)
Sampo Honkala (Hille Kaukonen) 

KAAVAN LAATIJAN PÄTEVYYDEN TOTEAMISEN 
ASIANTUNTIJALAUTAKUNTA
Marko Härkönen (Noora Koskivaara), Valtteri Heinonen 
(Johanna Vuorinen), Arno Stenbäck (Tuomas Seppänen) 

PÄÄSUUNNITTELIJAN PÄTEVYYSLAUTAKUNTA
Vesa Pekka Erikkilä (Ifa Kytösaho), Tarmo Peltonen (Ifa 
Kytösaho)

Muut FISEn lautakunnat

ASUNTOKAUPAN KUNTOTARKASTAJAN (AKK) JA 
RAKENNUKSEN KUNTOARVIOIJAN  
(PKA) -PÄTEVYYSLAUTAKUNTA
Timo Hyvärinen (Immo Teperi)
Puurakenteiden pätevyyslautakunta
Ahto Ollikainen (Uula Korhonen)
Rakennuttajan pätevyyslautakunta
Juha Hovinen (Ifa Kytösaho)
Rakennusfysiikan pätevyyden toteamisen lautakunta
Kimmo Lylykangas

KOSTEUSVAURION KUNTOTUTKIJAN 
PÄTEVYYSLAUTAKUNTA
Jaakko Haapanen

PALOTURVALLISUUSSUUNNITTELIJAN 
PÄTEVYYSLAUTAKUNTA
Ari Bungers (Hannu Pyykönen)

Muut lautakunnat löytyvät verkosta: 
https://fise.fi/p’evyyspalvelu/patevyyslautakunnat/

FORUM ARTIS RY:N HALLITUS
Karin Krokfors (varajäsen)

GERDA JA SALOMO WUORION SÄÄTIÖN HALLITUS
Paula Huotelin

GRETA JA WILLAM LEHTISEN SÄÄTIÖN HALLITUS
Henrika Pihlajaniemi

IAET-KASSAN HALLITUS
Heini Korpelainen (varajäsen)

OPETUSHALLITUKSEN ENNAKOINTIFOORUM
RAKENNETUN YMPÄRISTÖN TOIMIKUNTA: 
Pia Selroos (Janne Pihlajaniemi)

POHJOISMAISET RAKENNUSPÄIVÄT, 
SUOMEN OSASTO RY
Yhdistys lakkautettu 2018

RAKENNUSTIETOSÄÄTIÖ
Edustajisto: Tuomo Hahl (Linda Wiksten), Ruut Ronni (Eeva 
Korhonen), Miia-Liina Tommila (Juha Salmenperä) Antti 
Westerlund (Anna-Maija Ylimaula)
Hallitus: Paula Huotelin, Anne Jarva, Juha Lemström, Mari 
Matomäki, Jari Mäkimattila, Pauno Narjus

SUOMEN ARKKITEHTUURIMUSEO- JA 
TIEDOTUSKESKUSSÄÄTIÖ
Edustajisto: Pihla Meskanen
Hallitus: Hennu Kjisik, Pirjo Sanaksenaho

SÄÄKSJÄRVEN SUOJELUSEURA
Kari Piela

TAMPEREEN KAUPUNKIKUVATOIMIKUNTA
Ilmari Lahdelma (Teemu Hirvilammi), Panu Lehtovuori (Iida 
Kalakoski)

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖN 
TEKIJÄNOIKEUSNEUVOSTO
Marja Heikkilä-Kauppinen (varajäsen)

TEKNIIKAN EDISTÄMISSÄÄTIÖN VALTUUSKUNTA
Helena Teräväinen (Aulikki Herneoja) 

VÄINÖ VÄHÄKALLION JA ANNIKKI PAASIKIVEN 
STIPENDITOIMIKUNTA
Auvo Lindroos

https://fise.fi/patevyyspalvelu/patevyyslautakunnat/
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ALA- JA PAIKALLISOSASTOJEN  
JOHTOKUNNAT 

Alaosastot

CAD-SAFA
Puheenjohtaja: Kari Seppälä
Sihteeri: Ulla-Riitta Mankki
Rahastonhoitaja: Ernest Oszaczky
Jäsenet: Mehis Marks, Ulla-Maija Alanen, 
Veli-Pekka Erpo, Mikael Moberg
Varajäsenet: Merja Virkkula, Marjo Ketonen
 
EKO-SAFA
Puheenjohtaja: Pekka Hänninen
Jäsenet: Päivi Jukola, Laura Lammert, Anneli Lyytikkä, 
Seppo Niiranen, Maisa Siirala, Marja Sopanen, Carita Strand-
ell, Jonna Taegen, Antti Westerlund
Varajäsen: Olli Sarlin
 
O-SAFA
Puheenjohtaja: Krista Vänni
Jäsenet: Antti Jäppinen, Antti-Petteri Jäske, Jesse Kitinoja, 
Sanni Kähkönen, Veikko Laukkanen, Reetta Lehtiranta, 
Petra Minkkinen, Emma Savela, Joel Stenroos, Aaro Timonen

RAKENNUSPERINTÖ-SAFA
Puheenjohtaja: Miia Perkkiö
Varapuheenjohtaja: Katja Savolainen
Sihteeri: Pauliina Saarinen
Rahastonhoitaja: Nina Väistö
Jäsenet: Harri Hautajärvi, Julia Hertell, Mira Kyllönen, Pekka 
Lehtinen, Roy Mänttäri, Sari Nieminen, Kristo Vesikansa, Kati 
Winterhalter
Toiminnantarkastajat: Petri Neuvonen, Riitta Salastie

VATA-SAFA
Puheenjohtaja: Noora Koskivaara
Sihteeri: Mari Siivola
Rahastonhoitaja: Tuire Kujala
Jäsenet: Jari Auer, Tiina Leppänen, Arja Lukin, Mikko Nurmi-
nen, Leena Paavilainen, Hanna Pikkarainen, Hannu Pyykö-
nen, Tiina Riihimäki, Helena Teräväinen, Erja Väyrynen

YAPA-SAFA
Puheenjohtaja: Tiia Ettala
Sihteeri: Miia-Liina Tommila
Jäsenet: Emmi Keskisarja, Antti Lehto, Anu Puustinen, Juha 
Salmenperä
Toiminnantarkastaja: Tomi Perko
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Paikallisosastot

HESA-SAFA
Puheenjohtaja: Sini Koskinen
Varapuheenjohtaja: Eva Geitel
Rahastonhoitaja: Linnea Löytönen
Jäsenet: Maria Kleimola, Tommy Lindgren, Niklas Mahlberg, 
Elizaveta Parkkonen, Erkka Peltonen, Hannu Salmi, Paul  
Thynell, Pekka Tuominen, Kristo Vesikansa, Katja Virta, Ville 
Ylönen

HÄME-SAFA
Puheenjohtaja: Anitta Ojanen
Jäsenet: Heikki Kankaanpää, Harri Kuivalainen, Satu Päivä-
rinne, Raine Vihelmaa
Toiminnantarkastajat: Marja Kekkonen, Pekka Päivärinne

ITU-SAFA
Puheenjohtaja: Tove Hagman
Rahastonhoitaja: Matti Valkeavirta
Jäsenet:  Juhani Aalto, Johanna Hyrkäs, Jukka Kullberg, Erkki 
Saurama
KAAKKO-SAFA
Puheenjohtaja: Kimmo Könönen
Varapuheenjohtaja: Mika Sairanen
Sihteeri: Julia Virkkala
Rahastonhoitaja: Leena Paju-Kivinen
Jäsenet: Martti Aalto, Lucio Caforio, Maarit Pimiä

KESKI-SUOMEN SAFA
Puheenjohtaja: Mika Kurth
Varapuheenjohtaja: Tero Weman
Sihteeri: Sanna Kallantie
Rahastonhoitaja: Paula Julin
Jäsenet: Monika Gardini, Nana Pentti, Niina Tarvainen

LAPIN SAFA
Puheenjohtaja: Tarja Outila
Varapuheenjohtaja: Eva Persson Puurula
Sihteeri: Marja Yliniva
Jäsenet: Johannes Jutila, Jari Miettunen
Varajäsenet: Eija Rantala, Kirsi Vainio
Toiminnantarkastajat: Jouni Piekkari (Sipi Hintsanen)

POHJANMAAN SAFA
Puheenjohtaja: Jussi Aittoniemi
Varapuheenjohtaja: Teemu Hirvilammi
Sihteeri: Timo Etula

Rahastonhoitaja: Lassi Oikari
Jäsenet: Laura Larikka, Marja Matara-aho, Julio Vallejo 
Medina
Toiminnantarkastajat: Jyrki Kuusinen, Martti Norja

POKA-SAFA
Puheenjohtaja: Heikki Toivanen
Sihteeri: Osmo Karttunen
Jäsenet: Maija Korkeela, Arto Liimatta, Jesperi Vara
Toiminnantarkastaja: Antti Torikka

POHJOIS-SUOMEN SAFA
Puheenjohtaja: Pia Krogius
Jäsenet: Anna Lohilahti, Suvi Rasinkangas, Laura Sorri,
Sampo Valjus

SATAKUNNAN SAFA
Puheenjohtaja: Mervi Tammi
Varapuheenjohtaja: Timo Tuomola
Sihteeri: Henri Raitio
Rahastonhoitaja: Mikko Nurminen
Jäsenet: Otto Arponen
Toiminnantarkastaja: Heimo Salminen

SAVON SAFA
Puheenjohtaja: Virve Wright
Sihteeri: Pirjo Soininen
Jäsenet: Mirjam Hyvönen, Leo Kosonen, Martti Lätti

TAMSAFA
Puheenjohtaja: Eeva Korhonen
Jäsenet: Kasmir Jolma, Markku Kaila, Tytti Kaitala, Kaisu 
Kammonen, Taru Lindberg, Leena Lusa, Iida Venäläinen 
(opiskelija), Maija Villanen

TURKU-SAFA
Puheenjohtaja: Pilar Meseguer
Jäsenet: Jari Antila, Anna Heikkilä, Aino Koivunen, Petteri 
Kääriä, Jouni Lehtonen, Ulises Marquez, Laura Puijola
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KOULUTUSTILAISUUDET 

SAFA-RIL ROADSHOW 2018:
RAKENTAMISMÄÄRÄYSKOKOELMAN UUDISTUKSET
1.3.2018, Helsinki
myös webinaarina
 
RIL-SAFA-ATL-RIA-RKL 
PÄÄSUUNNITTELIJAKOULUTUS 15
1. jakso / 20.–21.3.2018, HELSINKI
2. jakso / 24.–25.4.2018, HELSINKI
3. jakso / 22.–23.5.2018, HELSINKI
4. jakso / 28.–29.8.2018, HELSINKI
5. jakso / 18.-19.9.2018, HELSINKI

SAFA-RIL ROADSHOW 2018:
RAKENTAMISMÄÄRÄYSKOKOELMAN UUDISTUKSET
22.3.2018, Oulu

SAFA-RIL PÄÄSUUNNITTELIJAN AJANKOHTAISPÄIVÄ
10.4.2018, Helsinki
ARKKITEHTIPÄIVÄT 2018 – GENIUS LOGI?
13.4.2018, Oulu
 
PÄÄSUUNNITTELIJAN PÄTEVYYSTENTTI
17.4.2018, Helsinki, Oulu ja Tampere
 
SAFA-RIL ROADSHOW 2018:
RAKENTAMISMÄÄRÄYSKOKOELMAN UUDISTUKSET
25.4.2018, KUOPIO

SAFA-RIL ROADSHOW 2018:
RAKENTAMISMÄÄRÄYSKOKOELMAN UUDISTUKSET
3.5.2018, TURKU
 
RIL-SAFA-SULVI AJANKOHTAISKOULUTUS:
Kestävä korjaaminen 2018
8.5.2018, Helsinki
 
SAFA-RIL ROADSHOW 2018:
RAKENTAMISMÄÄRÄYSKOKOELMAN UUDISTUKSET
29.5.2018, TAMPERE
 
RIL-SAFA-SULVI AJANKOHTAISKOULUTUS:
Korkea rakentaminen 2018
6.9.2018 HELSINKI

RIL-SAFA-ATL-RIA-RKL 
PÄÄSUUNNITTELIJAKOULUTUS 16
1. jakso / 5.–6.9.2018, Oulu
2. jakso / 16.–17.10.2018, Oulu
3. jakso / 14.–15.11.2018, Oulu
4. jakso / 15.–16.1.2019, Oulu
5. jakso / 26.–27.2.2019, Oulu

RIL-SAFA TIETOISKUKOULUTUS:
Suunnittelijan palopäivä
25.9.2018, ½ pv, Helsinki
 
PÄÄSUUNNITTELIJAN PÄTEVYYSTENTTI
16.10.2018, Helsinki, Oulu ja Tampere
 
SAFA-RIL PÄÄSUUNNITTELIJAN AJANKOHTAISPÄIVÄ
25.10.2018, Helsinki
 
RIL-SAFA TIETOISKUKOULUTUS:
Suunnittelijan CE-merkinnät
30.10.2018, ½ pv, Helsinki
 
AMMATTIPÄIVÄ 2018 – KORJAUSRAKENTAMINEN
14.11.2018, Helsinki

MUUTOKSET JÄSENISTÖSSÄ

• SAFAn jäsenmäärä vuoden 2018 päättyessä liiton varsi-
naisten jäsenten osalta oli 3048. Näiden lisäksi opiske-
lijajäseniä oli vuoden päättyessä 581.

• Uusiksi jäseniksi hyväksyttiin 42 arkkitehtia
• Valmistuneita opiskelijajäseniä hyväksyttiin varsinai-

siksi jäseniksi 31 
• Uusia opiskelijajäseniä hyväksyttiin 73 
• Liitosta erosi 61 jäsentä
• Liitosta erosi 21 opiskelijajäsentä
• Liitosta eronneiksi katsottiin 8 jäsentä ja 11 opiskelija-

jäsentä
• Vuoden aikana kuoli 14 jäsentä
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Arkkitehtuurin Finlandia -finalisti Tiedekulma. Kuva: Mika Huisman.

Tuupalan koulu oli yksi Arkkitehtuurin Finlandia -ehdokkaista. Kuva: Mikko Auerniitty.
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SAFAN TOIMIHENKILÖT

Haatainen Anne  Toimitussihteeri / Arkkitehtiuutiset
Hakomäki Hannele Pääkirjanpitäjä
Heikkilä Ellen  Opiskelija-asiamies, osa-aikainen 
Huotelin Paula  Pääsihteeri
Korpelainen Heini Erityisasiantuntija
Koskinen Mari  Kilpailuasiantuntija
Mesilä Marja  Toimistosihteeri / jäsenasiat
Oikarinen Essi  Toimitussihteeri / Arkkitehti-lehti 3.4.2018 alkaen
Penttinen Pipsa  Projektikoordinaattori
Selroos Pia  Erityisasiantuntija
Vesikansa Kristo  Toimitussihteeri / Arkkitehti-lehti 
   (Virkavapaalla 16.3.2018–31.1.2019)
Virtala Erja  Julkaisusihteeri
Virtanen Päivi  Tiedottaja
Välisalmi Heidi  Toimistoavustaja / osa-aikainen

Paikallisasiamiehet

Krogius Pia  Paikallisasiamies / Oulu
Nurminen Tiltu  Paikallisasiamies / Turku
Ronni Ruut  Paikallisasiamies / Tampere

Arkkitehtuurin Finlandia -ehdokas Amos Rex. Kuva: Tuomas Uusheimo.



Arkkitehtuurin Finlandia -ehdokas Amos Rex. Kuva: Tuomas Uusheimo.
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